
Stavba: 12406

Objekt: SO01

Rozpočet: 124060101R1

Zadavatel Městská část Praha 5 IČO: 00063631

náměstí 14. října 1381/4 DIČ: CZ00063631

15000 Praha-Smíchov

Zhotovitel: IČO: 26728435

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 20.10.2017

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

294 615,94

55 738,66

Hájčí 2647/9

155 00, Praha 5

87 335,81

06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5

Udržovací práce a stavební úpravy

DF Servis, s.r.o.

Celkem

OPRAVY 06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5_revize 1

0,00

3 800,00

449490,00

-0,41

449 490,41

8 000,00

449 490,41

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 2 492,00 1

4 HSV 3 260,00 1

61 HSV 32 184,56 7

63 HSV 24 525,54 5

94 HSV 4 553,60 1

96 HSV 14 075,00 3

97 HSV 238,00 0

99 HSV 3 165,55 1

711 PSV 7 897,55 2

713 PSV 23 295,16 5

714 PSV 23 607,42 5

721 PSV 3 780,34 1

722 PSV 7 744,47 2

725 PSV 22 073,00 5

762 PSV 30 000,00 7

766 PSV 35 239,63 8

767 PSV 68 818,27 15

771 PSV 2 890,73 1

776 PSV 11 441,13 3

781 PSV 14 041,54 3

783 PSV 36 894,00 8

784 PSV 6 892,70 2

ER MON 1 350,00 0

M21 MON 39 627,29 9

M22 MON 7 646,37 2

RB MON 7 115,00 2

D96 PSU 2 841,56 1

VN VN 3 800,00 1

Prorážení otvorů

Svislé a kompletní konstrukce

Izolace akustické a protiotřesové

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Malby

Doplnění rozváděče ER

Elektromontáže

Montáže oznam. a zabezp. zařízení

Rozváděč RB

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



ON ON 8 000,00 2

Cena celkem 449 490,41 100

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 12406

O: SO01

R: 124060101R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 492,00
1 317314150R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 500 mm kus 7,00000 356,00 2 492,00

OK stropnice, kus : 7,0 7

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 260,00
2 413231211R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu do 2000 mm2 kus 10,00000 160,00 1 600,00

OK stropnice, kus : 10,0 10

3 413-01 Úprava stávajících kapes pro dřevěné stropnice vč. vsyp např. boronitu, viz TZ ks    10,00000 166,00 1 660,00

kapsy stáv dř stropnic, kus : 10,0 10

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 32 184,56
4 611441140R00 Omítky vnitřní stropů sádrové nebo vápenosádrové Omítka sádrová vnitřní stropů rovných m2 20,07000 480,00 9 633,60

stropy : 16,05+1,75+2,27 20,07

5 611481116R00 Potažení stropů pletivem Potažení stropů keramickým pletivem, přichycení m2 20,07000 401,00 8 048,07

stropy : 16,05+1,75+2,27 20,07

6 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti Omítka vnitřní 

zdiva, MVC, hrubá zatřená, vyrovnání nerovností

m2 16,00366 230,00 3 680,84

stěny : 0,5*32,00732 16,00366

7 612441240R00 Omítky vnitřní stěn vápenosádrové Omítka vnitřní zdiva vápenosádrová hladká m2 32,00732 280,00 8 962,05

stěny : 2,786*(2,805+1,75+0,55+3,14+0,651)-1,803*1,984 21,2071

-2,165*0,862-0,75*(1,75+0,511)+0,62387 -2,93811

0,547*(1,43+0,217+1,65)*2 3,60692

2,772*(1,55+1,179)*2-2,165*0,862-1,97*0,9-2,059*0,66 10,13141

8 61243-01 Sanace nosného zdiva v místě uložení stropnic fungicidním přípravkem kompl 1,00000 1 860,00 1 860,00

1,0 1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 24 525,54
9 631591211R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů Násyp pod podlahy do 100 mm m3 1,00350 5 300,00 5 318,55

ozn. S1 : 0,05*(16,05+1,75) 0,89

ozn. S2 : 0,05*2,27 0,1135

10 635012012R00 ############################################################################ m2 20,07000 957,00 19 206,99

ozn. S1 : 16,05+1,75 17,8

ozn. S2 : 2,27 2,27

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 553,60
11 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 43,78460 104,00 4 553,60

strop : 20,14 20,14

stěny : (33,432+37,5728)*0,333 23,6446

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 075,00
12 973031344R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 150 mm

kus 10,00000 220,00 2 200,00

kapsy pro OK stropnice, kus : 10,0 10

13 975053141R00 Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m

 při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2

m 12,50000 950,00 11 875,00

4,45+4,7+3,35 12,5

Díl: 97 Prorážení otvorů 238,00
14 971033241R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC

kus 1,00000 102,00 102,00

15 971033261R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC

kus 1,00000 136,00 136,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 165,55
16 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

t 5,57316 568,00 3 165,55

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 897,55
17 711212000RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní Penetrace podkladu pod 

hydroizolační nátěr

m2 15,19456 41,40 629,05

ozn. S2 : 2,27 2,27

Položkový soupis prací a dodávek

06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5

Udržovací práce a stavební úpravy

OPRAVY 06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5_revize 1

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na jakýkoliv druh podkladu, zdiva apod. v podlaží i ve schodišti

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 12406

O: SO01

R: 124060101R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5

Udržovací práce a stavební úpravy

OPRAVY 06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5_revize 1

obklady : 2,25*(1,43+1,65+0,215)*2-2,059*0,66-1,6*0,34 12,92456

18 711212002RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  Stěrka hydroizolační těsnicí 

hmotou

m2 15,19456 398,00 6 047,43

ozn. S2 : 2,27 2,27

obklady : 2,25*(1,43+1,65+0,215)*2-2,059*0,66-1,6*0,34 12,92456

19 711491172RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, včetně dodávky 

materiálu

m2 20,07000 58,00 1 164,06

ozn. S1 : 16,05+1,75 17,8

ozn. S2 : 2,27 2,27

20 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,06553 870,00 57,01

Díl: 713 Izolace tepelné 23 295,16
21 713121118RU1 Izolace podlah tepelná obložemí stěn pásky na sucho, tloušťky 100 mm,  m 28,16000 95,00 2 675,20

ozn. S1 : (3,34+4,92+1,14+1,6)*2 22

ozn. S2 : (1,43+1,65)*2 6,16

22 713521622R00 Protipožární obklad ocel.nosníků - 3str. I 18, požární odolnost R 45 m 7,54000 928,00 6 997,12

stropnice I160, m : (3,640-2*0,150) 3,34

stropnice U180, m : 2*2,1 4,2

23 713521623R00 Protipožární obklad ocel.nosníků - 3str. I 22, požární odolnost R 45 m 14,97000 905,00 13 547,85

stropnice I220, m : 3*(5,24-0,15-0,1) 14,97

24 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,15210 493,00 74,99

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 23 607,42
25 714183002R00 Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek izolačních desek na sraz volným 

uložením stropů nebo stěn

m2 60,21000 165,00 9 934,65

ozn. S1 : 3*(16,05+1,75) 53,4

ozn. S2 : 3*2,27 6,81

26 60715270.AR deska izolační dřevovláknitá; tl. 19,0 mm m2 69,24150 195,00 13 502,09

ozn. S1 : 3*(16,05+1,75)*1,15 61,41

ozn. S2 : 3*2,27*1,15 7,8315

27 998714103R00 Přesun hmot v objektech výšky do 24 m t 0,34621 493,00 170,68

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 780,34
28 721176102R00 Potrubí z plastových trub Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 6,00000 165,00 990,00

29 721176103R00 Potrubí z plastových trub Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 6,00000 185,00 1 110,00

30 721176104R00 Potrubí z plastových trub Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 1,00000 221,00 221,00

31 721176105R00 Potrubí z plastových trub Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 239,00 239,00

32 721171809R00 Demontáž potrubí z novodurových trub Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 1,00000 55,00 55,00

33 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 14,00000 80,00 1 120,00

6+6+1+1 14

34 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 

24 m

t 0,02363 1 646,00 38,89

0,00210*10,0+0,00263*1,0 0,02363

35 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,00732 881,00 6,45

Díl: 722 Vnitřní vodovod 7 744,47
36 722172311R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm m 22,00000 160,00 3 520,00

37 722172312R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm m 3,00000 195,00 585,00

38 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 9 mm m 16,00000 72,00 1 152,00

39 722181215RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 25 mm m 9,00000 84,00 756,00

40 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 28,00000 35,00 980,00

17+11 28

41 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 28,00000 25,00 700,00

17+11 28

42 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,10440 493,00 51,47

Díl: 725 Zařizovací předměty 22 073,00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

válcovaných nosníků

válcovaných nosníků

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

odpadního nebo připojovacího,

vodorovně do 100 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vodorovně do 50 m

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 12406

O: SO01

R: 124060101R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5

Udržovací práce a stavební úpravy

OPRAVY 06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5_revize 1

43 725814101R00 Rohové ventily Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 4,00000 188,00 752,00

44 725814122R00 Rohové ventily Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20 soubor 1,00000 1 335,00 1 335,00

45 725823114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, standardní 

páková

kus 1,00000 1 156,00 1 156,00

46 725860182R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm kus 1,00000 339,00 339,00

47 725869101R00 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových kus 2,00000 167,00 334,00

48 725980121R00 Dvířka Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 1,00000 162,00 162,00

49 725980122R00 Dvířka Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus 1,00000 177,00 177,00

50 725100006RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž Klozet kombi, rohový ventil, prkénko, dodávka a 

montáž

kus 1,00000 5 993,00 5 993,00

51 725100008RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž Ohřívač vody elektrický akumulační do 165 l, s 

připojovací skupinou, dodávka a montáž

kus 1,00000 11 190,00 11 190,00

52 55162150.AR HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 kus 1,00000 340,00 340,00

53 55162347R HL136 vodní zápachová uzávěrka DN 40 kus 1,00000 292,00 292,00

54 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,00542 554,00 3,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 30 000,00
55 76282-01 Sanace (úprava) stávajících stropnic - odstranění narušených částí stropnic, zapravení, vrtání, 

nová OK stropu viz díl 767, ošetření stropnic viz díl 783

kompl 1,00000 30 000,00 30 000,00

1,0 1

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 35 239,63
56 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,00000 420,00 840,00

ozn. D/2 : 1,0 1

ozn. D/3 : 1,0 1

57 766664916R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel

 seříznutí dveřních křídel, z tvrdého dřeva

kus 1,00000 490,00 490,00

ozn, D/1 : 1,0 1

58 766695213R00 Ostatní montáž prahů dveří

 jednokřídlých, šířky přes 100 mm

kus 1,00000 273,00 273,00

ozn, D/1 : 1,0 1

59 766812830R00 Demontáž kuchyňských linek Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus 1,00000 259,00 259,00

60 766-01 Renovace dř okna ozn. O/1, nátěry, přesklení, kování, repase ks    1,00000 5 350,00 5 350,00

ozn. O/1 : 1 1

61 766-02 Renovace dř okna ozn. O/2 - nátěry, přesklení, kování, repase ks    1,00000 3 996,00 3 996,00

ozn. O/2 : 1 1

62 766810010RAD Kuchyňské linky Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka atyp vč. nerez dřezu, 2plot vestav 

vařiče, cirkul digestoř

kus 1,00000 19 800,00 19 800,00

63 611617012R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 

mahagon, gabon

kus 1,00000 1 850,00 1 850,00

ozn. D/2 : 1,0 1

64 611617013R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, 

mahagon, gabon

kus 1,00000 1 980,00 1 980,00

ozn. D/3 : 1,0 1

65 61187181R práh dub; š = 150 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 382,00 382,00

ozn, D/1 : 1,0 1

66 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,03982 493,00 19,63

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 68 818,27
67 767-01 D+M zesílení stropnic OK (viz statika), vč. dodávky OK (prořez, svary, spoj. materiál), 

chemických kotev a povrch úpravy

komplet 1,00000 65 000,00 65 000,00

zesílení stropnic výkr.č. D.1.2.01, komplet : 1,0 1

68 767990010RAC Ostatní atypické kovové prvky Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus kg 35,00000 85,00 2 975,00

ozn. Z2 : 35 35

69 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,81712 1 032,00 843,27

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 890,73
70 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,27000 30,00 68,10

ozn. S2 : 2,27 2,27

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 12406

O: SO01

R: 124060101R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5

Udržovací práce a stavební úpravy

OPRAVY 06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5_revize 1

71 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,27000 585,00 1 327,95

ozn. S2 : 2,27 2,27

72 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové Lišta 

hliníková přechodová

m 0,70000 223,00 156,10

0,7 0,7

73 771578011RT1 Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem m 12,00000 40,00 480,00

74 597642030R Dlažba matná 300x300x9 mm m2 2,31540 360,00 833,54

ozn. S2 : 1,02*2,27 2,3154

75 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,05080 493,00 25,04

Díl: 776 Podlahy povlakové 11 441,13
76 776521100RU2 Lepení povlakových podlah z plastů (PVC) Lepení povlakových podlah z plastů (PVC) - pásy 

Lepení povlakových podlah z pásů PVC 

m2 17,80000 620,00 11 036,00

ozn. S1 : 16,05+1,75 17,8

77 776583110R00 Volné položení jakékoliv podložky pod podlahy Položení podložky pod povlakové podlahy m2 17,80000 21,00 373,80

ozn. S1 : 16,05+1,75 17,8

78 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,06355 493,00 31,33

Díl: 781 Obklady keramické 14 041,54
79 781230121R00 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele Obkládání stěn vnitř.keram. do 

tmele do 300x300 mm

m2 14,58281 541,00 7 889,30

obklady : 2,25*(1,43+1,65+0,215)*2-2,059*0,66-1,6*0,34 12,92456

0,75*(1,7+0,511) 1,65825

80 781491001RT1 Lišty k obkladům Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních m 30,00000 39,00 1 170,00

81 59760111.AR Lišta plastová m 30,00000 33,00 990,00

82 59781350R Obkládačka standard 14,8x14,8 mat m2 14,87447 263,00 3 911,99

1,02*14,58281 14,87447

83 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,16278 493,00 80,25

Díl: 783 Nátěry 36 894,00
84 783-01 Ošetření stávajících dř stropnic 200/280 dle TZ a posudku mykologa, komplet (nátěry, injektáž 

chemickými přípravky)

m     24,59600 1 500,00 36 894,00

stáv dř stropnice, m : 4*5,24+3,636 24,596

Díl: 784 Malby 6 892,70
85 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu hloubková 1x m2 85,83684 31,00 2 660,94

stěny a obklady SDK : 33,75952 33,75952

stropy sádr. omítka : 20,07 20,07

stěny sádr. omítka : 32,00732 32,00732

86 784195412R00 Malby z malířských směsí se začištěním Malba tekutá, bílá, 2 x m2 85,83684 49,30 4 231,76

Díl: ER Doplnění rozváděče ER 1 350,00
87 210120451 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu kus 1,00000 522,00 522,00

88 210192722 Zhotovení a uchycení lepením tabulek výstražných a označovacích pro přístroje kus 1,00000 226,00 226,00

89 358224020 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3 kus 1,00000 536,00 536,00

90 735345120 štítek popisný do rozváděče kus 1,00000 66,00 66,00

Díl: M21 Elektromontáže 39 627,29
91 210010003 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku m 15,00000 30,00 450,00

92 210010004 Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku m 20,00000 35,00 700,00

93 210010005 Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pod omítku m 36,00000 35,00 1 260,00

94 210010006 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku m 20,00000 35,00 700,00

95 210010302 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových 1904 pro SDK příčky kus 30,00000 40,00 1 200,00

96 210010322 Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových 1906/V68 pro SDK příčky kus 2,00000 31,00 62,00

97 210010323 Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125 kus 3,00000 29,00 87,00

98 210010324 Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez svorkovnic kus 2,00000 30,00 60,00

99 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 33,00000 18,00 594,00

100 210100014 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2 kus 8,00000 35,00 280,00

101 210110047 Montáž zapuštěný vypínač nn 1S jednopólový se signální doutnavkou šroubové připojení kus 2,00000 95,00 190,00

102 210110052 Montáž zapuštěný přepínač nn 6So -střídavý s orientační doutnavkou šroubové připojení kus 2,00000 105,00 210,00

103 210111012 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 20,00000 135,00 2 700,00

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 12406

O: SO01

R: 124060101R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5

Udržovací práce a stavební úpravy

OPRAVY 06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5_revize 1

104 210111021 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké kus 2,00000 199,00 398,00

105 210150171 Montáž relé pomocných ventilátorových kus 1,00000 330,00 330,00

106 210190001 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg kus 1,00000 800,00 800,00

107 210192562 Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ EPS 1 kus 1,00000 640,00 640,00

108 210201056 Montáž svítidel bytových přisazených 1 zdroj kus 4,00000 52,00 208,00

109 210220321 Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku kus 11,00000 49,00 539,00

110 210220451 Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 6,00000 115,00 690,00

111 210800002 Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 pod omítku ve stěně m 11,00000 45,00 495,00

112 210800006 Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 pod omítku ve stěně m 21,00000 47,00 987,00

113 210800101 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 2x1,5 mm2 uložených 

pod omítku ve stěně

m 5,00000 48,00 240,00

114 210800105 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených 

pod omítku ve stěně

m 74,00000 48,00 3 552,00

115 210800106 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených 

pod omítku ve stěně

m 72,00000 50,00 3 600,00

116 210800113 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x10 mm2 uložených pod 

omítku ve stěně

m 15,00000 51,00 765,00

117 210800115 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených 

pod omítku ve stěně

m 34,00000 53,00 1 802,00

118 PM Přidružený materiál % 97,84300 8,40 821,88

119 PPV Podíl přidružených výkonů % 266,08200 5,00 1 330,41

120 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 5,00000 11,00 55,00

121 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 74,00000 13,00 962,00

122 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 72,00000 16,00 1 152,00

123 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 15,00000 85,00 1 275,00

124 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 34,00000 25,00 850,00

125 341408280 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2 m 21,00000 18,00 378,00

126 341408420 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-U 4 mm2 m 6,00000 8,00 48,00

127 341410240 vodič silový s Cu jádrem  H07V-U 2,50 mm2 m 11,00000 6,00 66,00

128 345355530 spínač řazení 6So 10A Swing 3557G-A06341 kus 2,00000 65,00 130,00

129 345357850 spínač jednopólový  řazení 1 So10A  Swing 3557G-A01341 kus 2,00000 616,00 1 232,00

130 345357855 doutnavka signalizační 3916-22221 kus 2,00000 19,00 38,00

131 345357855 doutnavka signalizační 3916-22221 kus 2,00000 19,00 38,00

132 345357856 rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010 kus 2,00000 17,00 34,00

133 345357856 rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010 kus 2,00000 17,00 34,00

134 345551020 zásuvka 1násobná 16A Swing 5518G-A02349 kus 20,00000 95,00 1 900,00

135 345551025 rámeček dvojnásobný Swing 3901G-A00020 kus 10,00000 39,00 390,00

136 345551040 zásuvka 1násobná 16A Tango IP44 5518A-2999 kus 2,00000 95,00 190,00

137 345650102_O ekvipotencionální svorkovnice EPS 1 v KO 125/1L kus 1,00000 215,00 215,00

138 345711610_O trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1420 m 15,00000 6,00 90,00

139 345711620_O trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1425 m 20,00000 9,00 180,00

140 345711630_O trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1432 m 36,00000 27,00 972,00

141 345711640_O trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1440 m 20,00000 29,00 580,00

142 345715150_O krabice přístrojová instalační KPR 68/L do dutých stěn kus 10,00000 15,00 150,00

143 345715152_O krabice přístrojová instalační KP 64/2L do dutých stěn kus 10,00000 17,00 170,00

144 345715440 skříň rozvodná KT 250/1 kus 2,00000 330,00 660,00

145 345715635_O rozvodka krabicová z PH KR 97/L do dutých stěn kus 2,00000 15,00 30,00

146 345715640_O rozvodka krabicová z PH KR 125/L kus 3,00000 13,00 39,00

147 348121120 svítidlo zářivkové přisazené, standard kus 1,00000 459,00 459,00

148 348121130 svítidlo stropní přisazené, standard kus 2,00000 459,00 918,00

149 348121140 svítidlo nástěnné přisazené, standard kus 1,00000 459,00 459,00

150 354419961_O svorka Bernard kompletní (ZSA16 vč. pásku Cu) kus 11,00000 22,00 242,00

Díl: M22 Montáže oznam. a zabezp. zařízení 7 646,37
151 220280511 Montáž kabelu SYKFY 5x2x0,5 m 48,00000 35,00 1 680,00

152 220320301 Montáž hovorové soupravy kus 1,00000 530,00 530,00

153 220730001 Montáž účastnické zásuvky kus 1,00000 75,00 75,00

154 220730221 Montáž kabelu koaxiálního v trubce m 32,00000 48,00 1 536,00

155 PM Přidružený materiál % 12,14100 8,50 103,20

156 PPV Podíl přidružených výkonů % 35,03300 5,00 175,17

157 341210500 kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x0,5 mm m 48,00000 35,00 1 680,00

158 341215930 kabel  koaxiální RG-6U m 32,00000 25,00 800,00

159 345357856 rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010 kus 1,00000 17,00 17,00

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 12406

O: SO01

R: 124060101R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5

Udržovací práce a stavební úpravy

OPRAVY 06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5_revize 1

160 345551160 zásuvka TV + R 5011-A3503 kus 1,00000 315,00 315,00

161 345551165 kryt zásuvky TV + R Swing 5011G-A00300 kus 1,00000 75,00 75,00

162 382268050 přístroj telefonní domácí 4FP 110 83 se bzučákem kus 1,00000 660,00 660,00

Díl: RB Rozváděč RB 7 115,00
163 357131030 rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-2N28 kus 1,00000 640,00 640,00

164 358215001_O instalační stykač RSI-20-10-A230 kus 2,00000 775,00 1 550,00

165 358221070 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 kus 2,00000 90,00 180,00

166 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 3,00000 95,00 285,00

167 358221110 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus 6,00000 145,00 870,00

168 358892120 chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030-G kus 1,00000 1 130,00 1 130,00

169 358895300_O svodič přepětí SVC-350-3N-MZ 3L+N+PE kus 1,00000 180,00 180,00

170 KR kompletace rozáděče kpl 1,00000 1 530,00 1 530,00

171 MM Montážní a spojovací materiál kpl 1,00000 750,00 750,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 841,56
172 979990210R00 Poplatek za skládku nebezpečný odpad - holubí trus t 0,50000 2 300,00 1 150,00

odhad napadnutého dřeva, t : 0,500 0,5

173 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,68263 280,00 191,14

174 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,68263 493,00 336,54

175 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,68263 252,00 172,02

176 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,68263 853,00 582,28

177 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t 0,68263 600,00 409,58

Díl: VN Vedlejší náklady 3 800,00
178 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00

179 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 8 000,00
180 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

Celkem 449 490,41

803.59 domy bytové netypové ostatní

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 12406

Objekt: SO01

Rozpočet: 124060102R1

Zadavatel Městská část Praha 5 IČO: 00063631

náměstí 14. října 1381/4 DIČ: CZ00063631

15000 Praha-Smíchov

Zhotovitel: IČO: 26728435

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 20.10.2017

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

33 465,00

0,00

Hájčí 2647/9

155 00, Praha 5

42 114,46

06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5

Udržovací práce a stavební úpravy

DF Servis, s.r.o.

Celkem

INVESTICE 06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5_revize 1

0,00

2 700,00

81279,00

-0,46

81 279,46

3 000,00

81 279,46

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 38 706,34 48

64 HSV 2 609,00 3

99 HSV 799,12 1

725 PSV 23 875,00 29

735 PSV 9 590,00 12

VN VN 2 700,00 3

ON ON 3 000,00 4

Cena celkem 81 279,46 100

Ostatní náklady

Výplně otvorů

Staveništní přesun hmot

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Vedlejší náklady

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 12406

O: SO01

R: 124060102R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 706,34
1 342012223RT1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 Příčka 

SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm

m2 12,48375 816,00 10 186,74

2,875*(1,43+1,65+0,2*2+0,19+1,7)-1,97*(0,7+0,8) 12,48375

2 342091044R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky 

Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4

m2 33,75952 178,00 6 009,19

stěny : 2,875*(0,45+1,65+0,55+1,75)+2,786*(4,237+3,34) 33,75952

3 342256251R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových Příčka z tvárnic 

porobetonových tl.  50 mm

m2 0,62387 586,00 365,59

2,875*0,217 0,62388

4 346244311R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu Obezdívky van z desek Ytong tl. 50 mm m2 0,65000 586,00 380,90

0,25*(0,7+0,6)*2 0,65

5 347015215R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální 

izolací tl. 40 mm Předstěna SDK,tl.77,5 mm,ocel. kce CW,2x MA 12,5mm, izolace tloušťky 40 

mm

m2 21,10952 1 031,00 21 763,92

2,786*(4,237+3,34) 21,10952

Díl: 64 Výplně otvorů 2 609,00
6 642942212R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 1,00000 417,00 417,00

ozn. D/2 : 1,0 1

7 642942212RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, s dodávkou zárubně

kus 1,00000 1 306,00 1 306,00

ozn. D/3 : 1,0 1

8 553308120R zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 

1 970 mm; L; závěsy kapsové

kus 1,00000 886,00 886,00

ozn. D/2 : 1,0 1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 799,12
9 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

t 1,04871 762,00 799,12

Díl: 725 Zařizovací předměty 23 875,00
10 725299101R00 Koupelnové doplňky montáž

 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap

soubor 1,00000 750,00 750,00

11 725823111RT1 Baterie umyvadlové a dřezové Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, standardní 

páková

kus 1,00000 949,00 949,00

12 725845111RT1 Baterie sprchové Baterie sprchová nástěnná ruční, páková, standardní kus 1,00000 2 875,00 2 875,00

13 725100001RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž Umyvadlo, zápachová uzávěrka, dodávka a montáž kus 1,00000 2 095,00 2 095,00

14 72524_01 Sprchová mísa 700/700 mm, zápachová uzávěrka, zástěna, dodávka a montáž komplet 1,00000 16 321,00 16 321,00

ozn. SP2 : 1 1

15 55145357R Tyč sprchová 90 cm 973.00 kus 1,00000 885,00 885,00

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 9 590,00
16 735164224 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 780/1000 mm kus 1,00000 2 990,00 2 990,00

17 735419115 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky délka do 1600 mm soubor 1,00000 1 230,00 1 230,00

18 735531045 Instalace a napojení termostatu na zeď kus 1,00000 520,00 520,00

19 286163340 termostat prostorový kus 1,00000 1 870,00 1 870,00

20 541151607_O konvektor elektronický 2000W kus 1,00000 2 980,00 2 980,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 700,00
21 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

22 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 000,00
23 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Celkem 81 279,46

803.59 domy bytové netypové ostatní

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5

Udržovací práce a stavební úpravy

INVESTICE 06 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 5_revize 1

JKSO:

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

včetně pomocného lešení

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: ul.Nepomucká 442/2 Praha 5 Datum: 19.10.2017

Objednatel: IČ:

Městská část Praha 5, Náměstí 14.října 4,Praha 5 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26728435

DF Servis, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

LANDSCAPE 4U,spol.s.r.o. Praha 8 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Dana Mlejnková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2016-070

Reko bytu č.10 -ul.Nepomucká

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních 

konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2016/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 

brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení 

technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která 

mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 

bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla 

odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

15,00% 696 512,13 104 476,82

CZK 800 988,95

696 512,13
0,00

696 512,13

Strana 1 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód: 2016-070

Stavba:

Místo: ul.Nepomucká 442/2 Praha 5 Datum:

Objednatel: Městská část Praha 5, Náměstí 14.října 4,Praha 5 Projektant:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Reko bytu č.10 -ul.Nepomucká

LANDSCAPE 4U,spol.s.r.o. Praha 8

696 512,13 800 988,95

542 712,26471 923,70
2016-

070-01
Stavební část

258 276,69224 588,43
2016-

070-02
Profese - ZTI,plyn,  elektro,vytápění

696 512,13 800 988,95

0,00 0,00

Ing. Dana Mlejnková

19.10.2017

Strana 2 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: ul.Nepomucká 442/2 Praha 5 Datum:

Objednatel: IČ:

Městská část Praha 5, Náměstí 14.října 4,Praha 5 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DF Servis, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

LANDSCAPE 4U,spol.s.r.o. Praha 8 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Dana Mlejnková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Reko bytu č.10 -ul.Nepomucká

2016-070-01 - Stavební část

19.10.2017

26728435

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle 

Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2016/I. Položky, 

které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré 

názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních 

parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají 

podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. 

hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u 

jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

465 723,70
6 200,00

471 923,70

0,00 0,00

471 923,70 70 788,56

542 712,26

Strana 3 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: ul.Nepomucká 442/2 Praha 5 Datum:

Objednatel: Městská část Praha 5, Náměstí 14.října 4,Praha 5Projektant:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

    4 -  Vodorovné konstrukce

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    94 -  Lešení a stavební výtahy

    95 -  Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    96 -  Bourání konstrukcí

    97 -  Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 -  Izolace tepelné

    762 -  Konstrukce tesařské

    763 -  Konstrukce suché výstavby

    766 -  Konstrukce truhlářské

    767 -  Konstrukce zámečnické

    771 -  Podlahy z dlaždic

    775 -  Podlahy skládané

    776 -  Podlahy povlakové

    781 -  Dokončovací práce

    783 -  Dokončovací práce

    784 -  Dokončovací práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Reko bytu č.10 -ul.Nepomucká

2016-070-01 - Stavební část

19.10.2017

LANDSCAPE 4U,spol.s.r.o. Praha 8

Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

465 723,70

115 267,60

4 722,04

15 233,00

32 532,09

3 540,80

52 909,70

999,97

1 316,00

2 625,73

1 388,27

350 456,10

11 813,68

45 403,58

30 268,77

56 097,52

66 730,52

16 360,37

12 731,13

16 151,88

12 633,84

26 880,54

35 817,91

19 566,36

6 200,00

Zařízení staveniště 3 500,00

Mimostav.doprava 1 200,00

Provozní vlivy 1 500,00

471 923,70

Strana 4 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: ul.Nepomucká 442/2 Praha 5 Datum:

Objednatel: Městská část Praha 5, Náměstí 14.října 4,Praha 5Projektant:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,092

0,050

0,042

0,092

2 K 342272323 m2 4,626

4,626

3 K 342272523 m2 2,320

2,320

2,320

4 K 342291111 m 2,800

2,800

ROZPOČET

Reko bytu č.10 -ul.Nepomucká

2016-070-01 - Stavební část

19.10.2017

LANDSCAPE 4U,spol.s.r.o. Praha 8

Ing. Dana Mlejnková

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
4 730,00 435,16

zazdívka

04/kuchyně

stěny

zazdívka otvorů ve stěnách cca.

(0,7*0,5*0,1)+(1*0,15*0,1)

zazdívka

02/koupelna

stěny

zazdívka po odbouraných příčkách cca.

0,15*2,8*0,5*0,1*2

Součet

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3

480,00 2 220,48

příčka/100

02/koupelna

stěny

příčka tl/100/- ytong

(1,445+0,15)*(2,8+0,1)

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3

630,00 1 461,60

příčka/150

02/koupelna

stěny

příčka tl/150/- ytong

0,8*(2,8+0,1)

Součet

Ukotvení příček montážní polyuretanovou 

pěnou tl příčky do 100 mm
72,00 201,60

ukotvení

02/koupelna

stěny

ukotvení příček do/100/mm

2,8

465 723,70

115 267,60

4 722,04

Strana 5 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,800

5 K 342291112 m 5,600

5,600

5,600

    4 -  Vodorovné konstrukce

6 K 411354175 m2 15,000

15,000

15,000

7 K 411354176 m2 15,000

8 K 413231221 kus 7,000

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 612142001 m2 47,600

30,408

0,000

6,286

10,906

47,600

10 K 612311121 m2 13,496

10,460

Součet

Ukotvení příček montážní polyuretanovou 

pěnou tl příčky přes 100 mm
72,00 403,20

ukotvení

02/koupelna

stěny

ukotvení příček do 150/mm

2,8*2

Součet

Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m 

pro zatížení do 20 kPa
850,00 12 750,00

Podepření  stropu sousedního bytu  

15

Mezisoučet

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 

m pro zatížení do 20 kPa
68,00 1 020,00

Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 

40000 mm2
209,00 1 463,00

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
115,00 5 474,00

pletivo

mč./01- chodba

stěny

potažení pletivem do tmelu/perlinka/

(3,4+3,4+1,23+0,4+0,4+0,4+0,4+1,23)*2,8

pletivo

02/koupelna

stěny

nové zdivo

potažení pletivem do tmelu/perlinka/

(1,445+0,8)*2,8

pletivo

04/kuchyně

stěny

nové zdivo

potažení pletivem do tmelu/perlinka/-

(0,8+0,7+0,1+2,295)*2,8

Součet

Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
205,00 2 766,68

omítka hl.

02/koupelna

stěny

doplnění omítek - hladká-(pod obklad) - 

pův.zdivo
(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48)*1,

9-(0,85*2)-(0,38*0,6*2)

15 233,00

32 532,09

Strana 6 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,036

13,496

11 K 612311131 m2 126,158

30,408

8,264

34,006

53,480

126,158

12 K 612325421 m2 122,135

30,408

7,277

omítka hlkadká

04/kuchyně

stěny

doplnění omítek po obvodu v.cca.

(3,07+3,35+3,97+1,055+0,7)*0,25

Součet

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
116,00 14 634,33

štuk

mč./01- chodba

stěny

potažení štukem

(3,4+3,4+1,23+0,4+0,4+0,4+0,4+1,23)*2,8

štuk

02/koupelna

stěny

potažení štukem

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)*(2,8-2)

štuk

04/kuchyně

stěny

potažení štukem

(3,97+1,055+0,7+0,8+0,7+0,1+2,295+3,07+3,35)

*2,8-((0,8+0,7+0,1+2,295)*2,8)

štuk

03/pokoj

stěny

potažení štukem

(5,22+5,22+4,33+4,33)*2,8

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 

omítky stěn v rozsahu plochy do 10%
69,00 8 427,32

opr.omít

mč./01- chodba

stěny

oprava omítek do 10%

(3,4+3,4+1,23+0,4+0,4+0,4+0,4+1,23)*2,8

opr.omít

02/koupelna

stěny

oprava omítek do 10%

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45)*(2,8-1,9)

oprava omí

04/kuchyně

stěny

oprava omítek do 10%

Strana 7 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,970

53,480

122,135

13 K 632450122 m2 5,040

5,040

5,040

    94 -  Lešení a stavební výtahy

14 K 949101111 m2 44,260

5,040

4,650

11,880

22,690

44,260

    95 -  Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

15 K 9539.R kus 24,000

4,000

(3,07+3,35+3,97+1,055+0,7)*(2,8-0,25)

oprava omí

03/pokoj

stěny

oprava omítek do 10%

(5,22+5,22+4,33+4,33)*2,8

Součet

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
244,00 1 229,76

potěr

mč./01- chodba

podlaha

nový vyrovnávací potěr cca./30/mm

5,04

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 

s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2

80,00 3 540,80

lešení

mč./01- chodba

strop

pomocné lešení

5,04

lešení

02/koupelna

strop

pomocné lešení

4,65

lešení

04/kuchyně

strop

pomocné lešení

11,88

lešení

03/pokoj

strop

pomocné lešení

22,69

Součet

Injektáž chemická např. Lignofixem 229,00 5 496,00

02/koupelna- injektáž

podlaha trám/1/2/ 

chem. Injektáž z hora/2/vrty délky cca.0,15/m 

x2 strany 

2*2

3 540,80

52 909,70

Strana 8 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,000

2,000

6,000

24,000

16 K 9540.R kus 7,000

17 K 9541.R Kč 40 000,000

18 K 977131.R m 3,780

0,720

1,800

0,360

0,900

3,780

19 K 952902121 m2 21,570

02/koupelna- injektáž

podlaha trám/1/2/ 

chem. Injektáž z boků/3/vrty délky cca.0,15/m 

x2 strany 

3*2*2

04/kuchyně-injektáž

podlaha trám/7/a

chem. Injektáž z hora/2/vrty délky cca.0,15/m 

x2 strany 

2

04/kuchyně-injektáž

podlaha trám/7/a

chem. Injektáž z boků/3/vrty délky cca.0,15/m 

x2 strany 

3*2

Součet

Ošetření kapes v zdivu sypaným boromitem 150,00 1 050,00

Rezerva na opravu stropu sousedního spodního 

bytu a náklady spojené s přístupněním bytu
1,00 40 000,00

Vrty  vrtáky D do 16 mm 223,00 842,94

vrt

02/koupelna- injektáž

podlaha trám/1/2/ 

navrtání trámů- injektáž šikmá - zhlaví 

/d.cca.0,18/m

2*2*0,18

vrt

02/koupelna- injektáž

podlaha trám/1/2/ 

navrtání trámů- injektáž z boku /d.cca.0,15/m 

/z obou stran po 0,6/m

3*2*2*0,15

vrt

04/kuchyně-injektáž

podlaha trám/7/a

navrtání trámů- injektáž šikmá - zhlaví 

/d.cca.0,18/m

2*0,18

vrt

04/kuchyně-injektáž

podlaha trám/7/a

navrtání trámů- injektáž z boku /d.cca.0,15/m 

/z obou stran po 0,6/m

3*2*0,15

Součet

Čištění budov zametení drsných podlah 100,00 2 157,00

zamet

mč./01- chodba

podlaha

zametení hrubých podlah

Strana 9 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,040

4,650

11,880

21,570

20 K 952901111 m2 44,260

0,000

5,040

0,000

4,650

0,000

11,880

0,000

22,690

44,260

    96 -  Bourání konstrukcí

21 K 965042141 m3 0,151

0,151

0,151

22 K 965031121 m2 0,470

5,04

zamet

02/koupelna

podlaha

zametení hrubých podlah

4,65

zamet

04/kuchyně

podlaha

zametení hrubých podlah

11,88

Součet

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
76,00 3 363,76

úklid

mč./01- chodba

úklid

5,04

úklid

02/koupelna

úklid

4,65

úklid

04/kuchyně

úklid

11,88

úklid

03/pokoj

úklid

22,69

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2

2 650,00 400,15

podklad bet

mč./01- chodba

podlaha

vybourání podkladu 

bet.mazanina/potěr/cca./30/mm

5,04*0,03

Součet

Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl 

do 1 m2
45,00 21,15

999,97

Strana 10 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,470

0,470

23 K 965081213 m2 5,040

5,040

5,040

24 K 968062455 m2 1,430

1,430

1,430

    97 -  Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

25 K 973031325 kus 7,000

6,000

1,000

7,000

    997 -  Přesun sutě

26 K 997013213 t 1,069

27 K 997013219 t 1,069

28 K 997013501 t 1,069

29 K 997013509 t 11,759

30 K 997013801 t 0,332

bour.cihel

02/koupelna

podlaha

vybourání cihelné podlahy u vstupu

0,98*0,48

Součet

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
68,00 342,72

dlažba

mč./01- chodba

podlaha

vybourání stávající  dlažby

5,04

Součet

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 

m2
165,00 235,95

dřev.zár

02/koupelna

podlaha

vybourání dřevěných zárubní

0,65*2,2

Součet

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 

MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm
188,00 1 316,00

kapsa

02/koupelna

podlaha

vysekání kapes pro statiku- profil 

U/120/počet/1/ks- kapsy /2/

6

kapsa

04/kuchyně

podlaha

vysekání kapes pro statiku- profil 

U/120/počet/3/ks- kapsy /6/

1

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m ručně
656,00 701,26

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 

ZKD 10 m

282,00 301,46

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
172,00 183,87

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
18,50 217,54

Poplatek za uložení stavebního betonového 

odpadu na skládce (skládkovné)
600,00 199,20

1 316,00

2 625,73

Strana 11 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,332

0,332

31 K 997013803 t 0,388

0,057

0,176

0,155

0,388

32 K 997013811 t 0,348

0,004

0,126

0,189

0,005

0,024

0,348

    998 -  Přesun hmot

33 K 998018002 t 2,839

PSV -  Práce a dodávky PSV

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

34 K 711111001 m2 5,040

5,040

5,040

35 M 111631500 t 0,002

36 K 711113117 m2 4,650

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2

0,332

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
1 200,00 465,60

Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl 

do 1 m2

0,057

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

0,176

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 

MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

0,155

Součet

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 

odpadu na skládce (skládkovné)
1 600,00 556,80

Vrty  vrtáky D do 16 mm 

0,004

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 

m2

0,126

Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky 

do 32 mm

0,189

Demontáž truhlářských prahů dveří 

jednokřídlových

0,005

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2

0,024

Součet

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 489,00 1 388,27

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

vodorovné za studena nátěrem penetračním
25,50 128,52

penetrace podlah

mč./01- chodba

podlaha

penetrace podkladu

5,04

Součet

lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg 32 900,00 65,80

Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za 

studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-

1K

475,00 2 208,75

stěrka hydro

02/koupelna

podlaha

1 388,27

350 456,10

11 813,68

Strana 12 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,650

4,650

37 K 711113127 m2 20,697

18,960

1,737

20,697

38 K 998711102 t 0,078

39 K 998711181 t 0,078

    713 -  Izolace tepelné

40 K 713121111 m2 16,530

4,650

11,880

16,530

41 M 283723060 m2 16,861

42 K 713121312 m2 16,530

4,650

hydroizol. Stěrku

4,65

Součet

Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena 

SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K
450,00 9 313,65

obklad

02/koupelna

stěny

obklad

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)*2-(0,85*2,0)

obklad

04/kuchyně

stěny

obklad /850/mm od podlahy -linka

(2,295+0,6)*0,6

Součet

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m
822,00 64,12

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 

prováděný bez použití mechanizace
421,00 32,84

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
25,00 413,25

polystyr

02/koupelna

podlaha

polystyrén tl/60/mm

4,65

polystyr

04/kuchyně

podlaha

polystyrén tl/60/mm

11,88

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 

500 x 60 mm
122,00 2 057,04

Montáž izolace tepelné podlah izolačním 

zásypem volně sypaným tl vrstvy do 100 mm
99,00 1 636,47

podsyp

02/koupelna

podlaha

podsyp( zásyp mezinové podkladní trámky - rošt 

4,65

tl/80/mm

podsyp

04/kuchyně

podlaha

podsyp( zásyp mezinové podkladní trámky - rošt 

45 403,58

Strana 13 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,880

16,530

43 M 581722030 litr 2 697,696

44 K 713121313 m2 15,677

4,597

11,080

15,677

15,677

45 M 581722030 litr 4 621,266

46 K 713191133 m2 16,530

4,650

11,880

16,530

47 M 283233140 m2 18,183

48 K 998713102 t 0,688

49 K 998713181 t 0,688

    762 -  Konstrukce tesařské

50 K 762085112 kus 28,000

11,88

tl/80/mm

Součet

perlit ES podlahový zásyp 5,10 13 758,25

Montáž izolace tepelné podlah izolačním 

zásypem volně sypaným tl vrstvy přes 100 

mm..........mezi stropní trámy /240/mm

125,00 1 959,63

podsyp

02/koupelna

podlaha

podsyp( zásyp mezi stáv. Stropní trámy

(1,25*0,8)+(1,54*2,03)+(0,98*0,48)

v./240/

podsyp

04/kuchyně

podlaha

podsyp( zásyp mezi stáv. Stropní trámy trám 

výška 240 mm

11,88-(4*0,2)

v./240/

Mezisoučet

1m2 je spotřeba cca. 12l na 1cm výšky

8 cm = 12*8=160litrů

viz. 

http://www.bachl.cz/produkty/polyetylenove-

folie/

Součet

perlit ES podlahový zásyp 5,10 23 568,46

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 

nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem
35,00 578,55

separ

02/koupelna

podlaha

seprační folie - překrytí tepelné izolace

4,65

separ

04/kuchyně

podlaha

seprační folie - překrytí tepelné izolace

11,88

Součet

fólie PE FOLDEX PS, tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 

m2/role
38,00 690,95

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 12 m
755,00 519,44

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 

prováděný bez použití mechanizace
322,00 221,54

Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm 52,00 1 456,00

zámeč

30 268,77

Strana 14 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21,000

7,000

28,000

51 M 311971030 kus 28,000

52 M 311111300
tis 

kus
0,112

0,112

53 M 311270180
tis 

kus
0,112

54 K 762511286 m2 16,530

4,650

11,880

16,530

55 K 762521811 m2 11,791

1,478

10,313

11,791

56 K 762526110 m2 32,550

02/koupelna- statika

podlaha trám/1/2/3/

svorníky M/12/po /280/mm../7/ks

7*3

zámečn

04/kuchyně- statika

podlaha trám/7/a

svorníky M/12/po /280/mm../7/ks

7

Součet

tyč závitová pozinkovaná 4.6 M12x 1000 mm 38,00 1 064,00

matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 

8, M 12
1 100,00 123,20

28,000*4*0,001

podložka přesná mosazná ČSN 021702 A D 12 

mm,otvor 13 mm
996,00 111,55

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 

OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku 

lepených

492,00 8 132,76

OSB

02/koupelna

podlaha

2x 18mm  OSB desky na kříž

4,65

OSB

04/kuchyně

podlaha

2x 18mm  OSB desky na kříž

11,88

Součet

Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky 

do 32 mm
40,00 471,64

prkna

02/koupelna

podlaha

odstranění prken

0,96*1,54

prkna

04/kuchyně

podlaha

odstranění prken

3,07*3,35+(0,9*1,055)-(3,07*0,3)

Součet

Položení polštáře pod podlahy při osové 

vzdálenosti do 65 cm..........podkladový rošt 

trámky 80*100mm

85,00 2 766,75

trámek-rošt

02/koupelna

podlaha

Strana 15 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,430

0,000

21,120

32,550

57 M 605121210 m3 0,286

11,430

0,000

21,120

32,550

0,286

0,286

58 K 762595001 m2 16,530

4,650

11,880

16,530

59 K 762821951 m 8,000

6,000

6,000

2,000

dřevěné trámky -. Podkladní rošt/80*100/

(0,98+0,98+0,98+0,8+0,17+1,86++0,8+0,17+1,86

+0,8+0,17+1,86)

trámek-rošt

04/kuchyně

podlaha

dřevěné trámky -. Podkladní rošt/80*100/

3*3,07+(3*3,97)

v bm

Součet

řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 

m
6 800,00 1 944,80

trámek-rošt

02/koupelna

podlaha

dřevěné trámky -. Podkladní rošt/80*100/

(0,98+0,98+0,98+0,8+0,17+1,86++0,8+0,17+1,86

+0,8+0,17+1,86)

trámek-rošt

04/kuchyně

podlaha

dřevěné trámky -. Podkladní rošt/80*100/

3*3,07+(3*3,97)

v bm

Součet v bm

32,55*0,08*0,1*1,1

Mezisoučet v m3

Spojovací prostředky pro položení dřevěných 

podlah a zakrytí kanálů
180,00 2 975,40

OSB

02/koupelna

podlaha

2x 18mm  OSB desky na kříž

4,65

OSB

04/kuchyně

podlaha

2x 18mm  OSB desky na kříž

11,88

Součet

Vyřezání části stropního trámu průřezové 

plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m
426,00 3 408,00

Trámy 1, 2, 3

2*3

Mezisoučet

Trám 7a

2

Strana 16 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000

8,000

60 K 762822925 m 8,000

6,000

6,000

2,000

2,000

8,000

61 K 998762102 t 0,558

62 K 998762181 t 0,558

    763 -  Konstrukce suché výstavby

63 K 763131411 m2 39,610

5,040

11,880

22,690

39,610

64 K 763131451 m2 4,650

4,650

4,650

65 K 763131713 m 56,860

10,860

Mezisoučet

Součet

Doplnění části stropního trámu z hranolů 

průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu
869,00 6 952,00

Trámy 1, 2, 3

2*3

Mezisoučet

Trám 7a

2

Mezisoučet

Součet

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 

objektech v do 12 m
1 234,00 688,57

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 

prováděný bez použití mechanizace
312,00 174,10

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
724,00 28 677,64

SDK

mč./01- chodba

strop

SDK- obyč. - podhled

5,04

SDK

04/kuchyně

strop

SDK- obyč.. - podhled

11,88

SDK

03/pokoj

strop

SDK- obyč. - podhled

22,69

Součet

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD...........impregnovaný
762,00 3 543,30

SDK

02/koupelna

strop

SDK- impreg. - podhled

4,65

Součet

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 

profilem
55,00 3 127,30

SDK obvod

mč./01- chodba

strop

SDK obvodový profil

(3,4+3,4+1,23+0,4+0,4+0,4+0,4+1,23)

56 097,52

Strana 17 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10,860

16,040

19,100

56,860

66 K 763131714 m2 44,260

5,040

4,650

11,880

22,690

44,260

67 K 763131751 m2 4,650

4,650

4,650

SDK obvod

02/koupelna

strop

SDK obvodový profil

(3,4+3,4+1,23+0,4+0,4+0,4+0,4+1,23)

SDK obvod

04/kuchyně

strop

SDK obvodový profil

(3,97+1,055+0,7+0,8+0,7+0,1+3,35-

1,055+3,07+3,35)

SDK obvod

03/pokoj

strop

SDK obvodový profil

(5,22+5,22+4,33+4,33)

Součet

SDK podhled základní penetrační nátěr 25,00 1 106,50

SDK

mč./01- chodba

strop

SDK- obyč. - podhled

5,04

SDK

02/koupelna

strop

SDK- impreg. - podhled

4,65

SDK

04/kuchyně

strop

SDK- obyč.. - podhled

11,88

SDK

03/pokoj

strop

SDK- obyč. - podhled

22,69

Součet

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 36,00 167,40

SDK

02/koupelna

strop

SDK- impreg. - podhled

4,65

Součet

Strana 18 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 M 283292100 m2 5,115

69 K 763131771 m2 44,260

5,040

4,650

11,880

22,690

44,260

70 K 763251211 m2 16,530

4,650

11,880

16,530

71 K 998763302 t 1,216

72 K 998763381 t 1,216

    766 -  Konstrukce truhlářské

73 K 766662811 kus 3,000

zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 

50 m
30,00 153,45

Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality 

Q3...........přetmelení spojů výztužnou páskou, 

přebroušení

54,00 2 390,04

SDK

mč./01- chodba

strop

SDK- obyč. - podhled

5,04

SDK

02/koupelna

strop

SDK- impreg. - podhled

4,65

SDK

04/kuchyně

strop

SDK- obyč.. - podhled

11,88

SDK

03/pokoj

strop

SDK- obyč. - podhled

22,69

Součet

Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 

2x12,5 mm bez podsypu
952,00 15 736,56

SDK podlaha

02/koupelna

podlaha

2x deska RIGIDUR

4,65

SDK podlaha

04/kuchyně

podlaha

2x deska RIGIDUR

11,88

Součet

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 12 m
762,00 926,59

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 

prováděný bez použití mechanizace
221,00 268,74

Demontáž truhlářských prahů dveří 

jednokřídlových
32,00 96,00

práh

mč./01- chodba

podlaha

66 730,52

Strana 19 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,000

3,000

74 K 766691911 kus 2,000

2,000

2,000

75 K 766691914 kus 1,000

1,000

1,000

76 K 766691914.1 kus 3,000

1,000

1,000

1,000

3,000

77 K 766660001/1 kus 2,000

vybourání dveřního prahu/do pokoje/

0,85m

práh

mč./01- chodba

podlaha

vybourání dveřního prahu/do kuchyně/

0,85m

práh

mč./01- chodba

podlaha

vybourání dveřního prahu/do koupelny/

0,65m

3

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken 

pl do 1,5 m2
7,00 14,00

koupelna- okna pro repasi - nátěr

2

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2
12,00 12,00

koupelna

1

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2 -  1x vstupní a 2x repasované dveře
12,00 36,00

vyvěšení

mč./01- chodba

podlaha

vyvěšení vstupních dveří

1

vyvěšení

vyvěšení

04/kuchyně

dveře

vyvěšení dveří ( pro nátěr) 850*2200

1

vyvěšení

03/pokoj

dveře

vyvěšení dveří ( pro nátěr) 850*2200

1

Součet

Repase původních dřev. dveří, včetně dřev. 

obložky, kování dle PD označení D-01 

komplet........rozměr 850*2200mm

3 180,00 6 360,00

nátěr dveře

04/kuchyně

Strana 20 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

1,000

2,000

78 K 766660001/2 kus 1,000

1,000

1,000

79 K 766660001/3 kus 2,000

2,000

2,000

80 K 766811111/1 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

81 K 766811111/9 kus 1,000

82 K 998766202 % 2,100

    767 -  Konstrukce zámečnické

83 K 767995113 kg 79,040

59,280

dveře

osazení dveřních křídel - replika stáv. 

Rozměr/850*2350/mm

1

03/pokoj

dveře

osazení dveřních křídel - replika stáv. 

Rozměr/850*2200/mm

1

Součet

Replika původních dřev. dveří, včetně dřev. 

obložky, kování a prahu  dle PD označení D-02 

komplet..... rozměr 650*2200

19 800,00 19 800,00

02/koupelna

dveře

osazení dveřních křídel - replika stáv. 

Rozměr/850*2200/mm

1

Součet

Repase původních oken do dvora koupelna dle 

PD označení O-01 komplet rozměr 380*1100mm
2 160,00 4 320,00

okno- nátěr

02/koupelna

okna

repase okna rozměr/380*1100/

2

Součet

Montáž a dodávka kuchyňské linky se 

spotřebičemi
26 800,00 26 800,00

linka

04/kuchyně

kuchyňská linka se spotřebičemi a dřezem

1

Součet

Montáž a dodávka žaluziové křídlo- chodba 7 920,00 7 920,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 12 m
65 358,00 1 372,52

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 20 kg
82,00 6 481,28

zámeč

02/koupelna- statika

podlaha trám/1/2/3/

oboustranná příložka profil U/120/ 

délka/1900/mm

1,9*3*10,4

/1bm=10,4/kg

zámečn

04/kuchyně- statika

podlaha trám/7/a

16 360,37

Strana 21 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19,760

79,040

84 M 130108180 t 0,091

0,068

0,000

0,023

0,091

85 K 767995113 kg 68,400

51,300

17,100

68,400

86 M 136112280.8 t 0,079

0,059

0,000

oboustranná příložka profil U/120/ 

délka/1900/mm

1,9*10,4

/1bm=10,4/kg

Součet

ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=120 mm 25 636,00 2 332,88

zámeč

02/koupelna- statika

podlaha trám/1/2/3/

oboustranná příložka profil U/120/ 

délka/1900/mm

1,9*3*10,4*1,15*0,001

/1bm=10,4/kg

zámečn

04/kuchyně- statika

podlaha trám/7/a

oboustranná příložka profil U/120/ 

délka/1900/mm

1,9*10,4*1,15*0,001

/1bm=10,4/kg

Součet

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 20 kg
82,00 5 608,80

zámeč

02/koupelna- statika

podlaha trám/1/2/3/

oboustranná příložka profil Pl/8/150/ 

délka/1900/mm

1,9*0,15*3*60

m2=60kg/

zámečn

04/kuchyně- statika

podlaha trám/7/a

oboustranná příložka profil Pl/8/150/ 

délka/1900/mm

1,9*0,15*60

m2=60kg/

Součet

plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 

8x1000x2000 mm
21 420,00 1 692,18

zámeč

02/koupelna- statika

podlaha trám/1/2/3/

oboustranná příložka profil Pl/8/150/ 

délka/1900/mm

1,9*0,15*3*60*1,15*0,001

m2=60kg/

zámečn

Strana 22 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,020

0,079

87 K 998767102 t 0,179

88 K 998767181 t 0,179

    771 -  Podlahy z dlaždic

89 K 771474111 m 8,060

8,060

8,060

90 M 5976131.R1 kus 31,900

91 K 771571114 m2 9,690

5,040

4,650

0,000

9,690

92 M 597611100 m2 11,144

93 K 771579196 m2 5,040

5,040

5,040

94 K 771591111 m2 9,690

04/kuchyně- statika

podlaha trám/7/a

oboustranná příložka profil Pl/8/150/ 

délka/1900/mm

1,9*0,15*60*1,15*0,001

m2=60kg/

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 12 m
1 029,00 184,19

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 

prováděný bez použití mechanizace
341,00 61,04

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 

flexibilní lepidlo v do 65 mm
76,80 619,01

dlažba 

mč./01- chodba

podlaha

soklíky/65/mm

0,4+2,25+1,23+0,4+0,4+0,6+1,15+1,23+0,4

Součet

sokl  dlaždice keramické - podlahy - bude 

upřesněno s investorem
44,00 1 403,60

Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 19 ks/m2
464,00 4 496,16

dlažba

mč./01- chodba

podlaha

dlažba

5,04

dlažba

02/koupelna

podlaha

finální pochozí podlaha, - dlažba

4,65

Součet

dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO 

(bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j.
364,00 4 056,42

Příplatek k montáž podlah keramických za 

spárování tmelem dvousložkovým
25,00 126,00

dlažba

mč./01- chodba

podlaha

dlažba

5,04

Součet

Podlahy penetrace podkladu 38,00 368,22

dlažba

mč./01- chodba

podlaha

12 731,13

Strana 23 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,040

0,000

4,650

9,690

95 K 771591171 m 1,700

0,850

0,850

1,700

96 M 283186850 m 1,700

0,850

0,850

1,700

97 K 771990111 m2 5,040

5,040

0,000

5,040

98 K 998771102 t 0,622

99 K 998771181 t 0,622

    775 -  Podlahy skládané

100 K 775591919 m2 22,690

22,690

22,690

101 K 775591920 m2 22,690

dlažba

5,04

dlažba

02/koupelna

podlaha

finální pochozí podlaha, - dlažba

4,65

Součet

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 

(dlažby s kobercem apod.)
94,00 159,80

kuchyně PVC- chodba - dlažba

0,85

chodba - dlažba- pokoj-parkety

0,85

Součet

profil "U" ukončovací Al ALU - 25 s okapníčkou, 

28x30x25x1,5 mm
122,00 207,40

kuchyně PVC- chodba - dlažba

0,85

chodba - dlažba- pokoj-parkety

0,85

Součet

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 15 Mpa
177,00 892,08

stěrka

mč./01- chodba

podlaha

vyrovnávací stěrka tl/3-4/mm

5,04

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
423,00 263,11

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 

prováděný bez použití mechanizace
224,00 139,33

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 

včetně tmelení
167,00 3 789,23

parkety

03/pokoj

podlaha

repase parketové podlahy

22,69

přebroušení, přetmelení, nátěr

Součet

Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu 15,00 340,35

parkety

03/pokoj

16 151,88

Strana 24 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,690

22,690

102 K 775591926 m2 22,690

22,690

22,690

103 K 775591929 m2 22,690

22,690

22,690

104 K 998775202 % 15,000

    776 -  Podlahy povlakové

105 K 776111311 m2 11,880

11,880

11,880

106 K 776121111 m2 11,880

11,880

11,880

107 K 776141111 m2 11,880

11,880

podlaha

repase parketové podlahy

22,69

přebroušení, přetmelení, nátěr

Součet

Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi 

vrstvami laku
86,00 1 951,34

parkety

03/pokoj

podlaha

repase parketové podlahy

22,69

přebroušení, přetmelení, nátěr

Součet

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování 351,00 7 964,19

parkety

03/pokoj

podlaha

repase parketové podlahy

22,69

přebroušení, přetmelení, nátěr

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 

objektech v do 12 m
14 045,11 2 106,77

Vysátí podkladu povlakových podlah 6,10 72,47

PVC

04/kuchyně

podlaha

finální pochozí podlaha- PVCa

11,88

Součet

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
36,00 427,68

PVC

04/kuchyně

podlaha

finální pochozí podlaha- PVCa

11,88

Součet

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 3 mm- bude upřesněno na 

stavbě dle skutečné potřeby

145,00 1 722,60

PVC

04/kuchyně

podlaha

finální pochozí podlaha- PVCa

11,88

12 633,84

Strana 25 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,880

108 K 776221111 m2 11,880

11,880

11,880

109 M 284122850 m2 13,068

110 K 776421111 m 15,190

15,190

15,190

111 M 284110060 m 15,494

112 K 776991121 m2 11,880

11,880

11,880

113 K 998776202 % 6,500

    781 -  Dokončovací práce

114 K 781411113 m2 20,697

18,960

1,737

20,697

115 M 597610000 m2 20,697

Součet

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 186,00 2 209,68

PVC

04/kuchyně

podlaha

finální pochozí podlaha- PVCa

11,88

Součet

podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm 423,00 5 527,76

Montáž obvodových lišt lepením 21,00 318,99

soklík PVC

04/kuchyně

podlaha

lišta okrajová

3,97+1,055-

0,85+0,7+0,8+0,7+0,1+2,295+3,07+3,35

Součet

lišta speciální soklová PVC 10224 samolepící 15 

x 50 mm role 50 m
47,00 728,22

Základní čištění nově položených podlahovin 

vysátím a setřením vlhkým mopem
72,00 855,36

PVC

04/kuchyně

podlaha

finální pochozí podlaha- PVCa

11,88

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
11 862,76 771,08

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 

pravoúhlých do 35 ks/m2 kladených do malty
560,00 11 590,32

obklad

02/koupelna

stěny

obklad

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)*2-(0,85*2,0)

obklad

04/kuchyně

stěny

obklad /850/mm od podlahy -linka

(2,295+0,6)*0,6

Součet

obkládačky keramické RAKO - koupelny 

ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.- 

bude upřesněno s investorem

264,00 5 464,01

obklad

02/koupelna

stěny

26 880,54

Strana 26 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18,960

1,737

20,697

116 K 781479191 m2 1,737

1,737

1,737

117 K 781479196 m2 20,697

118 K 781494111 m 32,600

32,600

119 K 781494511 m 2,895

10,330

2,895

120 K 781495111 m2 20,697

18,960

1,737

20,697

121 K 781495131 m2 10,330

obklad

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)*2-(0,85*2,0)

obklad

04/kuchyně

stěny

obklad /850/mm od podlahy -linka

(2,295+0,6)*0,6

Součet

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za plochu do 10 m2
49,00 85,11

obklad

04/kuchyně

stěny

obklad /850/mm od podlahy -linka

(2,295+0,6)*0,6

Součet

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým

25,00 517,43

Plastové profily rohové lepené flexibilním 

lepidlem
75,00 2 445,00

16*2+(1*0,6)

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem
75,00 217,13

obklad

02/koupelna

stěny

obklad

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)

obklad

04/kuchyně

stěny

obklad /850/mm od podlahy -linka

(2,295+0,6)

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 38,00 786,49

obklad

02/koupelna

stěny

obklad

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)*2-(0,85*2,0)

obklad

04/kuchyně

stěny

obklad /850/mm od podlahy -linka

(2,295+0,6)*0,6

Součet

Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený v 

ploše
447,00 4 617,51

Strana 27 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10,330

10,330

122 K 998781202 % 4,500

    783 -  Dokončovací práce

123 K 783201201 m2 45,937

3,422

4,115

10,212

7,603

6,500

2,325

11,760

45,937

124 K 783201401 m2 45,937

3,422

obklad

02/koupelna

stěny

obklad

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)

Součet

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
25 723,00 1 157,54

Obroušení tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru
68,00 3 123,72

protihnil

02/koupelna- injektáž

podlaha trám/1/2/3/

nátěr stáv. Stropních trámů/3/strany

(1,54+0,48+1,54+1,25+0,15)*(0,21+0,24+0,24)

protihnil

02/koupelna

podlaha

nátěr trámků podkl. Roštu

(0,98+0,98+0,98+0,8+0,17+1,86++0,8+0,17+1,86

+0,8+0,17+1,86)*(0,08+0,08+0,1+0,1)

nátěr protihnil

04/kuchyně-injektáž

podlaha trám/3/část/4/5/6/7/

nátěr stáv. Stropních trámů/3/strany

(3,25+3,25+3,25+3,25+3,25-

1,45)*(0,21+0,24+0,24)

protihnil

04/kuchyně

podlaha

nátěr trámků podkl. Roštu

(3,07+3,07+3,07+3,97+3,97+3,97)*(0,08+0,08+0,

1+0,1)

Podbití

3,25*0,6+3,25*0,7*2

1,5*0,7+1,5*0,85

Okolní stěny

14,7*0,8

Součet

Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
26,00 1 194,36

protihnil

02/koupelna- injektáž

podlaha trám/1/2/3/

nátěr stáv. Stropních trámů/3/strany

(1,54+0,48+1,54+1,25+0,15)*(0,21+0,24+0,24)

protihnil

35 817,91

Strana 28 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,115

10,212

7,603

6,500

2,325

11,760

45,937

125 K 783226101 m2 22,139

11,220

2,094

6,500

2,325

22,139

126 K 783301303 m2 20,824

13,908

1,710

02/koupelna

podlaha

nátěr trámků podkl. Roštu

(0,98+0,98+0,98+0,8+0,17+1,86++0,8+0,17+1,86

+0,8+0,17+1,86)*(0,08+0,08+0,1+0,1)

nátěr protihnil

04/kuchyně-injektáž

podlaha trám/3/část/4/5/6/7/

nátěr stáv. Stropních trámů/3/strany

(3,25+3,25+3,25+3,25+3,25-

1,45)*(0,21+0,24+0,24)

protihnil

04/kuchyně

podlaha

nátěr trámků podkl. Roštu

(3,07+3,07+3,07+3,97+3,97+3,97)*(0,08+0,08+0,

1+0,1)

Podbití

3,25*0,6+3,25*0,7*2

1,5*0,7+1,5*0,85

Okolní stěny

14,7*0,8

Součet

Protipožární akrylátový nátěr tesařských 

konstrukcí
450,00 9 962,55

stropní trámy

3,3*5*(0,2+0,24+0,24)

1,54*2*(0,2+0,24+0,24)

Podbití

3,25*0,6+3,25*0,7*2

1,5*0,7+1,5*0,85

Součet

Bezoplachové odrezivění zámečnických 

konstrukcí
68,00 1 416,03

nátěr

02/koupelna

podlaha trám/1/2/3/

nátěr příložky -U profilu

(0,55+0,55+0,55+0,55+0,12+0,12)*1,9*3

základní a protipožární

nátěr

02/koupelna

podlaha trám/1/2/3/

nátěr příložky - plechu

1,9*0,15*2*3

základní a protipožární

nátěr 

04/kuchyně

Strana 29 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,636

0,570

20,824

127 K 783301311 m2 20,824

13,908

1,710

0,000

4,636

0,570

20,824

128 K 783314203 m2 20,824

13,908

podlaha trám/7/a

nátěr příložky -U profilu

(0,55+0,55+0,55+0,55+0,12+0,12)*1,9

základní a protipožární

nátěr 

04/kuchyně

podlaha trám/7/a

nátěr příložky - plechu

1,9*0,15*2

základní a protipožární

Součet

Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou 

ředitelným odmašťovačem
21,00 437,30

nátěr

02/koupelna

podlaha trám/1/2/3/

nátěr příložky -U profilu

(0,55+0,55+0,55+0,55+0,12+0,12)*1,9*3

základní a protipožární

nátěr

02/koupelna

podlaha trám/1/2/3/

nátěr příložky - plechu

1,9*0,15*2*3

základní a protipožární

nátěr 

04/kuchyně

podlaha trám/7/a

nátěr příložky -U profilu

(0,55+0,55+0,55+0,55+0,12+0,12)*1,9

základní a protipožární

nátěr 

04/kuchyně

podlaha trám/7/a

nátěr příložky - plechu

1,9*0,15*2

základní a protipožární

Součet

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí
47,00 978,73

nátěr

02/koupelna

podlaha trám/1/2/3/

nátěr příložky -U profilu

(0,55+0,55+0,55+0,55+0,12+0,12)*1,9*3

základní a protipožární

Strana 30 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,710

4,636

0,570

20,824

129 K 783347.R m2 20,824

13,908

1,710

0,000

4,636

0,570

20,824

130 K 783783311 m2 11,718

nátěr

02/koupelna

podlaha trám/1/2/3/

nátěr příložky - plechu

1,9*0,15*2*3

základní a protipožární

nátěr 

04/kuchyně

podlaha trám/7/a

nátěr příložky -U profilu

(0,55+0,55+0,55+0,55+0,12+0,12)*1,9

nátěr 

04/kuchyně

podlaha trám/7/a

nátěr příložky - plechu

1,9*0,15*2

Součet

Jednonásobný protipožární  nátěr zámečnických 

konstrukcí.........např. Promapaint(R)pro 

odolnost R15 až R30 dle ČSN EN 13 501-2.2.)

631,00 13 139,94

nátěr

02/koupelna

podlaha trám/1/2/3/

nátěr příložky -U profilu

(0,55+0,55+0,55+0,55+0,12+0,12)*1,9*3

základní a protipožární

nátěr

02/koupelna

podlaha trám/1/2/3/

nátěr příložky - plechu

1,9*0,15*2*3

základní a protipožární

nátěr 

04/kuchyně

podlaha trám/7/a

nátěr příložky -U profilu

(0,55+0,55+0,55+0,55+0,12+0,12)*1,9

nátěr 

04/kuchyně

podlaha trám/7/a

nátěr příložky - plechu

1,9*0,15*2

Součet

Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným 

houbám, hmyzu a plísním preventivní 

dvojnásobné v interiéru

122,00 1 429,60

protihnil

Strana 31 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,603

4,115

11,718

131 K 783783321 m2 33,899

11,220

2,094

6,500

2,325

11,760

33,899

    784 -  Dokončovací práce

132 K 784111001 m2 44,260

5,040

4,650

11,880

22,690

44,260

04/kuchyně

podlaha

nátěr trámků podkl. Roštu

(3,07+3,07+3,07+3,97+3,97+3,97)*(0,08+0,08+0,

1+0,1)

protihnil

02/koupelna

podlaha

nátěr trámků podkl. Roštu

(0,98+0,98+0,98+0,8+0,17+1,86++0,8+0,17+1,86

+0,8+0,17+1,86)*(0,08+0,08+0,1+0,1)

Součet

Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným 

houbám, hmyzu a plísním sanační
122,00 4 135,68

stropní trámy

3,3*5*(0,2+0,24+0,24)

1,54*2*(0,2+0,24+0,24)

Podbití

3,25*0,6+3,25*0,7*2

1,5*0,7+1,5*0,85

Okolní stěny

14,7*0,8

Součet

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech 

výšky do 3,80 m...........stropy
12,40 548,82

očišt

mč./01- chodba

19 566,36

strop

očištění- oprášení stropu

5,04

očišt

02/koupelna

strop

očištění- oprášení stropu

4,65

očišt

04/kuchyně

strop

očištění- oprášení stropu

11,88

očišt

03/pokoj

strop

očištění- oprášení stropu

22,69

Součet

Strana 32 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

133 K 784121011 m2 170,808

5,040

30,408

5,040

8,264

11,880

34,006

22,690

53,480

170,808

134 K 784121031 m2 170,808

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
18,00 3 074,54

malba

mč./01- chodba

strop

výmalba

5,04

malba

mč./01- chodba

stěny

výmalba

(3,4+3,4+1,23+0,4+0,4+0,4+0,4+1,23)*2,8

malba

02/koupelna

strop

výmalba

5,04

malba

02/koupelna

stěny

výmalba

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)*(2,8-2)

malba

04/kuchyně

strop

výmalba

11,88

malba

04/kuchyně

stěny

výmalba

(3,97+1,055+0,7+0,8+0,7+0,1+2,295+3,07+3,35)

*2,8-((0,8+0,7+0,1+2,295)*2,8)

malba

03/pokoj

strop

výmalba

22,69

malba

03/pokoj

stěny

výmalba

(5,22+5,22+4,33+4,33)*2,8

Součet

Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
11,00 1 878,89

malba

Strana 33 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,040

30,408

5,040

8,264

11,880

34,006

22,690

53,480

170,808

135 K 784171101 m2 44,260

0,000

mč./01- chodba

strop

výmalba

5,04

malba

mč./01- chodba

stěny

výmalba

(3,4+3,4+1,23+0,4+0,4+0,4+0,4+1,23)*2,8

malba

02/koupelna

strop

výmalba

5,04

malba

02/koupelna

stěny

výmalba

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)*(2,8-2)

malba

04/kuchyně

strop

výmalba

11,88

malba

04/kuchyně

stěny

výmalba

(3,97+1,055+0,7+0,8+0,7+0,1+2,295+3,07+3,35)

*2,8-((0,8+0,7+0,1+2,295)*2,8)

malba

03/pokoj

strop

výmalba

22,69

malba

03/pokoj

stěny

výmalba

(5,22+5,22+4,33+4,33)*2,8

Součet

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 

odkrytí
35,00 1 549,10

zakrýv P

mč./01- chodba

Strana 34 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,040

0,000

4,650

0,000

11,880

0,000

22,690

44,260

136 M 581248420 m2 46,473

137 K 784171111 m2 20,300

0,000

7,766

0,000

1,998

0,000

0,836

0,000

1,998

0,000

2,016

zakrývání podlah

5,04

zakrýv P

02/koupelna

zakrývání podlah

4,65

zakrýv P

04/kuchyně

zakrývání podlah

11,88

zakrýv P

03/pokoj

zakrývání podlah

22,69

Součet

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-

20, 7µ,  4 x 5 m
3,00 139,42

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 

do 3,80 m- oken a dveří
35,00 710,50

zakrýv

mč./01- chodba

zakrývání dveří

0,85*2,35*3+(0,9*1,97)

zakrýv

02/koupelna

zakrývání dveří

0,85*2,35

zakrýv

02/koupelna

zakrývání oken

0,38*1,1*2

zakrýv

04/kuchyně

zakrývání dveří

0,85*2,35

zakrýv

04/kuchyně

zakrývání oken

1,12*1,8

Strana 35 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,000

1,870

0,000

3,816

20,300

138 M 581248420 m2 21,315

139 K 784181101 m2 170,808

5,040

30,408

5,040

8,264

11,880

34,006

zakrýv

03/pokoj

zakrývání dveří

0,85*2,2

zakrýv

03/pokoj

zakrývání oken

2,12*1,8

Součet

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-

20, 7µ,  4 x 5 m
3,00 63,95

Základní  jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m
21,00 3 586,97

malba

mč./01- chodba

strop

výmalba

5,04

malba

mč./01- chodba

stěny

výmalba

(3,4+3,4+1,23+0,4+0,4+0,4+0,4+1,23)*2,8

malba

02/koupelna

strop

výmalba

5,04

malba

02/koupelna

stěny

výmalba

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)*(2,8-2)

malba

04/kuchyně

strop

výmalba

11,88

malba

04/kuchyně

stěny

výmalba

(3,97+1,055+0,7+0,8+0,7+0,1+2,295+3,07+3,35)

*2,8-((0,8+0,7+0,1+2,295)*2,8)

malba

Strana 36 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,690

53,480

170,808

140 K 784191003 m2 6,668

0,000

0,836

0,000

2,016

0,000

3,816

6,668

141 K 784191005 m2 13,632

0,000

7,766

0,000

1,998

0,000

1,998

03/pokoj

strop

výmalba

22,69

malba

03/pokoj

stěny

výmalba

(5,22+5,22+4,33+4,33)*2,8

Součet

Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo 

zdvojených po provedení malířských prací
76,00 506,77

zakrýv

02/koupelna

zakrývání oken

0,38*1,1*2

zakrýv

04/kuchyně

zakrývání oken

1,12*1,8

zakrýv

03/pokoj

zakrývání oken

2,12*1,8

Součet

Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po 

provedení malířských prací
76,00 1 036,03

zakrýv

mč./01- chodba

zakrývání dveří

0,85*2,35*3+(0,9*1,97)

zakrýv

02/koupelna

zakrývání dveří

0,85*2,35

zakrýv

04/kuchyně

zakrývání dveří

0,85*2,35

zakrýv

03/pokoj

Strana 37 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,000

1,870

13,632

142 K 784191007 m2 44,260

0,000

5,040

0,000

4,650

0,000

11,880

0,000

22,690

44,260

143 K 784211121 m2 170,808

5,040

30,408

5,040

34,00 5 807,47

zakrývání dveří

0,85*2,2

Součet

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení 

malířských prací
15,00 663,90

zakrýv P

mč./01- chodba

zakrývání podlah

5,04

zakrýv P

02/koupelna

malba

mč./01- chodba

strop

výmalba

5,04

malba

mč./01- chodba

stěny

výmalba

(3,4+3,4+1,23+0,4+0,4+0,4+0,4+1,23)*2,8

malba

02/koupelna

strop

výmalba

5,04

malba

02/koupelna

zakrývání podlah

4,65

zakrýv P

04/kuchyně

zakrývání podlah

11,88

zakrýv P

03/pokoj

zakrývání podlah

22,69

Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m

Strana 38 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,264

11,880

34,006

22,690

53,480

170,808

výmalba

stěny

výmalba

(0,98+0,48+1,54+1,86+0,17+0,17+0,96+0,48+1,4

45+1,445+0,8)*(2,8-2)

malba

04/kuchyně

strop

výmalba

11,88

malba

04/kuchyně

stěny

výmalba

(3,97+1,055+0,7+0,8+0,7+0,1+2,295+3,07+3,35)

*2,8-((0,8+0,7+0,1+2,295)*2,8)

malba

03/pokoj

strop

22,69

malba

03/pokoj

stěny

výmalba

(5,22+5,22+4,33+4,33)*2,8

Součet

Strana 39 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: ul.Nepomucká 442/2 Praha 5 Datum:

Objednatel: IČ:

Městská část Praha 5, Náměstí 14.října 4,Praha 5 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DF Servis, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

LANDSCAPE 4U,spol.s.r.o. Praha 8 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Dana Mlejnková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Reko bytu č.10 -ul.Nepomucká

2016-070-02 - Profese - ZTI,plyn,  elektro,vytápění

19.10.2017

26728435

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle 

Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2016/I. Položky, 

které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré 

názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních 

parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají 

podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. 

hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u 

jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

224 588,43
0,00

224 588,43

0,00 0,00

224 588,43 33 688,26

258 276,69

Strana 40 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: ul.Nepomucká 442/2 Praha 5 Datum:

Objednatel: Městská část Praha 5, Náměstí 14.října 4,Praha 5Projektant:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    4 -  Vodorovné konstrukce

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    713 -  Izolace tepelné

    721 -  Zdravotechnika

    722 -  Zdravotechnika

    723 -  Zdravotechnika

    725 -  Zdravotechnika

    731 -  Ústřední vytápění

    733 -  Ústřední vytápění

    734 -  Ústřední vytápění

    735 -  Ústřední vytápění

    741 -  Elektromontáže

    764 -  Konstrukce klempířské

    783 -  Dokončovací práce

M -  Práce a dodávky M

    58-M -  Revize vyhrazených technických zařízení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Reko bytu č.10 -ul.Nepomucká

2016-070-02 - Profese - ZTI,plyn,  elektro,vytápění

19.10.2017

LANDSCAPE 4U,spol.s.r.o. Praha 8

Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

224 588,43

3 061,48

1 935,00

1 112,00

14,48

213 276,95

2 694,23

7 856,81

19 414,76

6 777,35

35 704,68

43 169,21

11 122,65

3 231,00

25 246,76

54 393,00

2 690,00

976,50

8 250,00

8 250,00

0,00

Zařízení staveniště

Mimostav.doprava

Provozní vlivy

224 588,43

Strana 41 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: ul.Nepomucká 442/2 Praha 5 Datum:

Objednatel: Městská část Praha 5, Náměstí 14.října 4,Praha 5Projektant:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    4 -  Vodorovné konstrukce

1 K 411388532R01 ks 1,000

2 M 595912810 kg 0,500

3 K 411388631R02 ks 2,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 K 953941414 kus 2,000

5 K 953941414.1 kus 2,000

6 K 953945121 kus 4,000

    998 -  Přesun hmot

7 K 998018002 t 0,019

PSV -  Práce a dodávky PSV

    713 -  Izolace tepelné

8 K 713471211 m 40,500

9 M 283770950 m 29,000

10 M 283771050 m 11,500

11 K 998713102 t 0,001

12 K 998713181 t 0,001

    721 -  Zdravotechnika

13 K 721140913 kus 2,000

14 K 721140915 kus 2,000

15 K 721174024 m 3,000

16 K 721174024R m 3,000

17 K 721174025 m 3,000

18 K 721174025R m 3,000

19 K 721174041 m 1,500

20 K 721174042 m 1,000

21 K 721174043 m 3,500

22 K 721174045 m 1,000

ROZPOČET

Reko bytu č.10 -ul.Nepomucká

2016-070-02 - Profese - ZTI,plyn,  elektro,vytápění

19.10.2017

LANDSCAPE 4U,spol.s.r.o. Praha 8

Ing. Dana Mlejnková

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž trubních ucpávek ze stěrky Promastop P 

- 2vrstvy
565,00 565,00

protipožární stěrka 2 140,00 1 070,00

Výplň prostupu protipožární vatou Isover N/PP 150,00 300,00

Osazování konzol dl do 1000 mm pro zásobníky 

vody bez jejich dodání
142,00 284,00

Osazování konzol dl do pro kotle bez jejich 

dodání
142,00 284,00

Kotvy mechanické M 10 dl 90 mm pro střední 

zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru

136,00 544,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 762,00 14,48

Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými 

pouzdry na suchý zip
51,00 2 065,50

izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 13 mm 14,50 420,50

izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 13 mm 18,00 207,00

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 12 m
775,00 0,78

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 

prováděný bez použití mechanizace
446,00 0,45

Potrubí litinové propojení potrubí DN 70 434,00 868,00

Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 496,00 992,00

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 

70
239,00 717,00

Protihluková izolace odpadního potrubí  DN 70 91,50 274,50

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 

100
482,00 1 446,00

Protihluková izolace odpadního potrubí DN 100 107,20 321,60

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 184,00 276,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 40
167,00 167,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 50
183,00 640,50

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 

DN 100
582,00 582,00

224 588,43

3 061,48

1 935,00

1 112,00

14,48

213 276,95

2 694,23

7 856,81

Strana 42 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 721194104 kus 2,000

24 K 721194105 kus 3,000

25 K 721194109 kus 1,000

26 K 721226511 kus 1,000

27 K 721226511R01 kus 1,000

28 K 721290111 m 13,000

29 K 721300912 kus 2,000

30 K 998721102 t 0,139

0,139

31 K 998721181 t 0,139

0,139

    722 -  Zdravotechnika

32 K 722131933 kus 2,000

33 K 722174022 m 9,500

34 K 722174023 m 6,000

35 K 722174024 m 3,000

36 K 722174912 m 9,500

37 K 722174913 m 6,000

38 K 722179191
soub

or
1,000

39 K 722181111 m 3,000

40 K 722181126 kus 2,000

41 K 722181211 m 6,000

42 K 722181212 m 6,000

43 K 722181221 m 3,500

44 K 722181222 m 3,000

45 K 722190901 kus 2,000

46 K 722220152 kus 10,000

47 K 722229101
soub

or
1,000

48 M 551119870 kus 1,000

49 K 722229101
soub

or
1,000

50 M 551119820 kus 1,000

51 K 722229101
soub

or
4,000

52 M 551400820 kus 4,000

53 K 722232043 kus 2,000

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 52,00 104,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 57,00 171,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 

100
85,00 85,00

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a 

myčku DN 40
182,00 182,00

Zápachová uzávěrka pro pojistný ventil ohřívače 

(bojleru) HL21
188,00 188,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 

DN 125
17,00 221,00

Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do 

DN 200
250,00 500,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 12 m
510,00 70,89

0,139

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 

prováděný bez použití mechanizace
362,00 50,32

0,139

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí 

DN 25
310,50 621,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

PN 20 D 20 x 3,4 mm
228,00 2 166,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

PN 20 D 25 x 4,2 mm
279,00 1 674,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 

PN 20 D 32 x5,4 mm
340,00 1 020,00

Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 20 mm 49,00 465,50

Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 25 mm 50,00 300,00

Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý 

rozsah prací na zakázce do 20 m
259,00 259,00

Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do 

DN 20 mm
29,00 87,00

Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími 

objímkami do DN 50 mm
92,00 184,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm 

DN do 22 mm

52,00 312,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm 

DN do 32 mm

60,00 360,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 

DN do 22 mm

64,00 224,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 

DN do 42 mm

94,00 282,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
54,00 108,00

Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 

1/2
140,00 1 400,00

Montáž vodovodních armatur s jedním závitem 

G 1/2 ostatní typ
79,00 79,00

kohoutek dřezový RI10710 1 200,00 1 200,00

Montáž vodovodních armatur s jedním závitem 

G 1/2 ostatní typ
79,00 79,00

ventil pračkový RIO 10794 3/4" 368,00 368,00

Montáž vodovodních armatur s jedním závitem 

G 1/2 ostatní typ
79,00 316,00

ventil výtokový stojánkový TGP 115 CSV 1/2" 1 010,00 4 040,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
988,00 1 976,00

19 414,76

Strana 43 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 722232044 kus 1,000

55 K 722260811 kus 1,000

56 K 722262222 kus 1,000

57 K 722290226 m 18,500

58 K 722290234 m 18,500

59 K 998722102 t 0,176

0,176

60 K 998722181 t 0,176

0,176

    723 -  Zdravotechnika

61 K 723111204 m 0,500

62 K 723150366 m 0,500

63 K 723160204
soub

or
1,000

64 K 723160334 soub

or
1,000

65 K 723181024 m 15,000

66 K 723190252 kus 1,000

67 K 723190901 kus 2,000

68 K 723190907 m 15,000

69 K 723190909 kus 1,000

70 K 723190914 kus 1,000

71 K 723231153 kus 1,000

72 K 723231154 kus 2,000

73 K 723261912 kus 1,000

74 K 998723102 t 0,047

0,047

75 K 998723181 t 0,047

0,047

    725 -  Zdravotechnika

76 K 725113122 kus 1,000

77 M 642328600 kus 1,000

78 M 551673810 kus 1,000

79 K 725215101 soub

or
1,000

80 M 642173110 kus 1,000

81 M 642173210 kus 1,000

82 K 725249101 soub

or
1,000

83 M 642938520R01 kus 1,000

84 K 725249102 soub

or
1,000

85 M 554840860 kus 1,000

86 K 725312111 soub

or
1,000

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
290,00 290,00

Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 16,00 16,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 

40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální
468,00 468,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50
32,00 592,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80
22,00 407,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 12 m
465,00 81,84

0,176

Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 

prováděný bez použití mechanizace
224,00 39,42

0,176

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé 

svařované běžné DN 25
423,00 211,50

Chránička D 44,5x2,6 mm 280,00 140,00

Přípojka k plynoměru spojované na závit bez 

ochozu G 1
1 050,00 1 050,00

6 777,35

Rozpěrka přípojek plynoměru G 1 313,00 313,00

Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 

25 ZTI
181,00 2 715,00

Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 259,00 259,00

Uzavření,otevření plynovodního potrubí při 

opravě
23,60 47,20

Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního 

potrubí
21,00 315,00

Zkouška těsnosti potrubí plynovodního 178,00 178,00

Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25 188,00 188,00

Kohout přímý G 3/4 se 2 závity s vrtulkou 300,00 300,00

Kohout přímý G 1 se 2 závity s vrtulkou 465,00 930,00

Montáž plynoměrů PS-2, PS-6 93,00 93,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v 

objektech v do 12 m
466,00 21,90

0,047

Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 

prováděný bez použití mechanizace
335,00 15,75

0,047

Montáž klozetových mís kombi 1 200,00 1 200,00

klozet keramický kombi 3 860,00 3 860,00

sedátko klozetové s poklopem duroplastové - 

LYRA bílé
360,00 360,00

35 704,68

Montáž umyvadla 650,00 650,00

umyvadlo keramické s otvorem  55 cm bílé 1 250,00 1 250,00

kryt na sifon typ  bílý 1 100,00 1 100,00

Montáž vaničky sprchové 1 215,00 1 215,00

vanička sprchová  1000x800 3 780,00 3 780,00

Montáž boxu sprchového 1 750,00 1 750,00

zástěna sprchová šířky 1500 mm 6 800,00 6 800,00

Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů 1 145,00 1 145,00

Strana 44 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 725515281R01
soub

or
1,000

88 K 725813111
soub

or
1,000

89 M 551899980 kus 1,000

90 K 725821421 kus 1,000

91 M 551440480 kus 1,000

92 K 725822721 kus 1,000

93 M 551440040R01 kus 1,000

94 K 725841411 kus 1,000

95 M 551455020R02 kus 1,000

96 M 551455020R01 kus 1,000

97 K 725861311 kus 1,000

98 K 725862312 kus 1,000

99 K 725865311 kus 1,000

100 K 725980122 kus 1,000

101 K 998725102 t 0,111

0,111

102 K 998725181 t 0,111

    731 -  Ústřední vytápění

103 K 731241121
soub

or
1,000

104 M 484176410.1 kus 1,000

105 M 484177020R02 kus 1,000

106 M 484177020R03 kus 1,000

107 K 998731102 t 0,119

108 K 998731181 t 0,119

0,119

    733 -  Ústřední vytápění

109 K 733222102 m 29,000

110 K 733222103 m 11,500

111 K 733291101 m 40,500

112 K 998733102 t 0,028

113 K 998733181 t 0,028

    734 -  Ústřední vytápění

114 K 734209114 kus 2,000

115 M 551141260 kus 2,000

116 K 734221681 kus 2,000

117 K 734221681R01 kus 1,000

118 K 734261733R01 kus 3,000

Montáž kotlů plynových závěsných s přirozeným 

odtahem spalin
2 520,00 2 520,00

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo 

flexi hadičky G 1/2
130,00 130,00

hadice flexibilní k WC kovová 109,00 109,00

Montáž baterie umyvadlové a dřezové 

stojánkové G 1/2
420,00 420,00

baterie umyvadlová páková POLAR PL26 1 450,00 1 450,00

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 420,00 420,00

baterie umyvadlová se zátkou 1 654,00 1 654,00

Montáž baterie sprchové nástěnné s 

nastavitelnou výškou sprchy
420,00 420,00

baterie sprchová  podomítková 2 150,00 2 150,00

sprchová souprava roh.ventil, hadice, držák, 

ruční sprcha
890,00 890,00

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s 

přípojkou pro pračku nebo myčku
642,00 642,00

Zápachové uzávěrky dřezové s přepadem a s 

připojením na myčku DN 50
664,00 664,00

Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 

kulovým kloubem na odtoku
820,00 820,00

Dvířka 15/20 210,00 210,00

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
530,00 58,83

0,111

Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 

prováděný bez použití mechanizace
332,00 36,85

Montáž kotle nástěnného na plyn do 14 kW 

spaliny do komína
2 520,00 2 520,00

kotel závěsný  ZWB 28-3 C  7,3-21,8 kW NOx 5 34 860,00 34 860,00

regulace TR 12 2 100,00 2 100,00

odkouření 3 200,00 3 200,00

Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v 

do 12 m
3 450,00 410,55

Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 

prováděný bez použití mechanizace
661,00 78,66

0,119

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 

pájením D 15x1
251,00 7 279,00

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 

pájením D 18x1
278,00 3 197,00

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 15,00 607,50

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 12 m
986,00 27,61

Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 

prováděný bez použití mechanizace
412,00 11,54

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 72,00 144,00

kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný 

R250D 3/4" červený
211,00 422,00

Hlavice termostatická kapalinová k ovládání 

termostatických ventilů
432,00 864,00

Hlavice ruční k ovládání termostatických ventilů 130,00 130,00

Šroubení regulační radiátorové G 1/2x15 s 

připoj adaptérem k VK
510,00 1 530,00

43 169,21

11 122,65

3 231,00

Strana 45 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

119 K 734291113 kus 1,000

    735 -  Ústřední vytápění

120 K 735000911 kus 1,000

121 K 735000912 kus 2,000

122 K 735152556 kus 1,000

123 K 735152593 kus 1,000

124 K 735152659 kus 1,000

125 K 735191905 kus 3,000

126 K 735191910 m2 6,000

127 K 998735102 t 0,111

128 K 998735181 t 0,111

    741 -  Elektromontáže

129 K Pol6 ks 1,000

130 K Pol36 ks 1,000

131 K Pol37 ks 1,000

132 K Pol38 ks 7,000

133 K Pol41 ks 6,000

134 K Pol42 ks 2,000

135 K Pol43 ks 8,000

136 K Pol44 ks 11,000

137 K Pol45 ks 5,000

138 K Pol46 ks 13,000

139 K Pol47 m 10,000

140 K Pol48 m 40,000

141 K Pol49 m 80,000

142 K Pol50 m 15,000

143 K Pol51 ks 1,000

144 K Pol52 ks 16,000

145 K Pol53 ks 8,000

146 K Pol54 ks 1,000

147 K Pol55 ks 4,000

148 K Pol56 ks 1,000

149 K Pol57 ks 1,000

150 K Pol58 ks 4,000

151 K Pol59 ks 1,000

152 K Pol60 ks 1,000

153 K Pol61 1,000

154 K Pol62 1,000

155 K Pol63 1,000

Kohout závitový plnící a vypouštěcí  G 1/2 141,00 141,00

Vyregulování ventilu nebo kohoutu 

dvojregulačního s ručním ovládáním
45,00 45,00

Vyregulování ventilu nebo kohoutu 

dvojregulačního s termostatickým ovládáním
113,00 226,00

Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil 

Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/900 mm
7 505,00 7 505,00

Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil 

Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/600 mm
8 115,00 8 115,00

Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil 

Kompakt typ 33 VK výška/délka 500/1200 mm
9 080,00 9 080,00

Odvzdušnění otopných těles 18,00 54,00

Napuštění vody do otopných těles 15,00 90,00

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 

objektech v do 12 m
835,00 92,69

Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 

prováděný bez použití mechanizace
352,00 39,07

Rozvodnice OEZ, typ RZV-2N28 (2x14modulů) 

zapuštěná,rozměr. Š v h 362x436x75mm
1 080,00 1 080,00

Jistič 6A/1/B 257,00 257,00

Jistič 10A/1/B 276,00 276,00

Jistič 16A/1/B 292,00 2 044,00

3559-A01345  Přístrojspínače jednopólového  

ř.01
143,00 858,00

3559-A06345  Přístroj přepínače střídavého ř.6 150,00 300,00

3558A-A651B  Kryt spínače kolébkového 42,00 336,00

5513A-C02357B  Zásuvka dvojnásobná s ochran. 

Kolíky, s clonkami, s natoč.dutinkou
176,00 1 936,00

5519A-A02357B  Zásuvka jednonásobná s 

ochran. Kolíkem, s clonkami
150,00 750,00

3901A-B10B  Rámeček jednonásobný 48,00 624,00

CYKY-J 5x1,5 39,80 398,00

CYKY-J 3x1,5 37,00 1 480,00

CYKY-J 3x2,5 41,40 3 312,00

Vodič CY 4mm2 žl.-zel. 32,00 480,00

Ochranná svorka AB+Cu pásek 80,00 80,00

krabice KP 67/2 127,00 2 032,00

Krabice KPR 68 132,00 1 056,00

Kuchyňské svítidlo AVELA 1xT5/8W 369,00 369,00

Sv.zdroj 18W E27 230V Osram 82,00 328,00

Stropní koupelnové svítidlo VALEO, 230V, 

1xE14/40W, IP44
892,00 892,00

Nástěnné koupelnové svítidlo PETRA, 

230V,1xE14/40W,IP23
667,00 667,00

Nástěnné/stropní svítidlo DISC, 230V, 

1xE27/60W, IP20
892,00 3 568,00

El.vestavná varná deska 2x plotýnka, MORA VDE 

310W, 230V, 3 kW
3 100,00 3 100,00

Digestoř s recirkulací, MORA OP 512X 1 860,00 1 860,00

Spojovací, podružný a ostatní materiál 760,00 760,00

3 000,00

25 246,76

54 393,00

Revize, revizní zpráva 3 000,00

Přihláška, jednání s PRE 1 600,00 1 600,00

Strana 46 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

156 K Pol64 1,000

157 K Pol65 1,000

158 K Pol66 1,000

159 K Pol34 1,000

160 K Pol67 1,000

161 K Pol7 ks 1,000

    764 -  Konstrukce klempířské

162 K 764841122 kus 1,000

    783 -  Dokončovací práce

163 K 783425412 m 15,500

M -  Práce a dodávky M

    58-M -  Revize vyhrazených technických zařízení

164 K 580506001 byt 1,000

165 K 580506001 byt 1,000

166 K 580506001R01 byt 1,000

167 K 580506015 kus 1,000

168 K 580507201
soub

or
1,000

169 K 580507203 kus 6,000

170 K 580507205 kus 2,000

171 K 580507208 kus 1,000

172 K 580507210 kus 1,000

173 K 580507211 kus 1,000

174 K 580507212 kus 1,000

175 K 580507213 kus 1,000

176 K 580507214 kus 1,000

177 K 580507215 kus 1,000

178 K 580507216 kus 1,000

179 K 580507217 kus 1,000

180 K 580507218 kus 1,000

3 100,00

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší 

lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x 

email

63,00 976,50

Kontrola souladu instalace plynovodu s 

projektovou dokumentací
100,00 100,00

Kontrola souladu instalace plynovodu s 

projektovou dokumentací
100,00 100,00

8 250,00

8 250,00

Projektová dokumentace skutečného provedení 1 500,00 1 500,00

Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru 

do 10 m3/h
100,00 100,00

Kontrola umístění a připojení plynového kotle 

do 50 kW
100,00 100,00

Kontrola těsnosti spoje pěnotvorným roztokem 

u plynového kotle do 50 kW
350,00 2 100,00

Kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru 

plynového kotle do 50 kW
50,00 100,00

Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu 3 500,00 3 500,00

Kontrola funkce regulačního prvku a 

nastavených hodnot plynového kotle do 50 kW
200,00 200,00

Kontrola funkce provozního termostatu 

plynového kotle do 50 kW
50,00 50,00

Kontrola funkce havarijního termostatu 

plynového kotle do 50 kW
50,00 50,00

Kontrola funkce prostorového termostatu 

plynového kotle do 50 kW
50,00 50,00

Kontrola funkce komínové klapky plynového 

kotle do 50 kW
50,00 50,00

Kontrola funkce zapalovacího hořáčku 

plynového kotle do 50 kW
50,00 50,00

Kontrola funkce termoelektrické pojistky 

plynového kotle do 50 kW
50,00 50,00

Kontrola funkce hoření hlavního hořáku 

plynového kotle do 50 kW
50,00 50,00

Kontrola funkce odtahu spalin plynového kotle 

do 50 kW
100,00 100,00

2 690,00

Likvidace odpadu a suti 3 100,00

976,50

Elektromontážní práce 8 000,00

Chránič 20A/2/30mA 810,00

Odvětrání plynových spotřebičů koleno z nerez 

plechu D do 120 mm
2 690,00

Demontáž st. El. instalace - spínače, zásuvky, 

rozvodnice atd.
1 840,00

Vypracování dokumentace skutečného stavu 5 000,00

režie a přesun hmot a materiálu 2 200,00

8 000,00

810,00

2 690,00

1 840,00

5 000,00

2 200,00

Strana 47 z 47

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19.10.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. IČ: 26728435

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084

Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

507 186,12
0,00

507 186,12

CZK 583 264,04

15,00% 507 186,12 76 077,92

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
20160801A

Stavební úpravy bytů Plzeňská 445/215, Praha 5

Strana 1 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód: 20160801A

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

507 186,12 583 264,04

182 779,93158 939,07

Filip Šimek www.rozp.cz

B Investice

507 186,12 583 264,04

583 264,04507 186,122 Byt 16/25 Surová

400 484,11348 247,05A Opravy

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavební úpravy bytů Plzeňská 445/215, Praha 5

 

Strana 2 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

400 484,11

0,00 0,00

348 247,05 52 237,06

75454084

348 247,05
0,00

348 247,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy bytů Plzeňská 445/215, Praha 5

2 - Byt 16/25 Surová

A - Opravy

19.10.2017

26728435

Strana 3 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    61 - Upravy povrchů vnitřní

    64 - Osazování výplní otvorů

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    94 - Lešení a stavební výtahy

    96 - Bourání konstrukcí

    97 - Prorážení otvorů

    99 - Staveništní přesun hmot

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě

    721 - Zdravotechnika 

    740 - Elektromontáže 

    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Obklady keramické

    784 - Malby

OST - Ostatní

    ON - Ostatní náklady

    VN - Vedlejší náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 348 247,05

4 758,96

19 062,37

263,54

20 322,06

7 460,32

81 200,00

78 000,00

3 200,00

0,00

2 655,57

6 022,22

198 841,66

5 048,10

44 921,40

43 462,45

13 718,37

31 469,29

8 354,80

348 247,05

68 205,39

757,79

45 650,09

2 245,00

3 067,62

1 787,50

173,00

5 846,60

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy bytů Plzeňská 445/215, Praha 5

2 - Byt 16/25 Surová

A - Opravy

19.10.2017

 

Filip Šimek www.rozp.cz

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 349231811 m2 0,735

0,735

    61 - Upravy povrchů vnitřní

2 K 611181001 m2 27,500

3 K 611321121 m2 27,500

4 K 611481116R00 m2 27,500

5 K 612181001 m2 50,300

50,300

6 K 612321121 m2 50,030

48,330

1,700

50,030

7 K 619991011 m2 10,000

8 K 619995001 m 4,900

4,900

    64 - Osazování výplní otvorů

9 K 642944121 kus 1,000

10 M 553311170 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 952901111 m2 27,500

12 K 962031133 kus 1,000

13 K 968062455 m2 1,828

1,828

1,828

348 247,05

68 205,39

757,79

45 650,09

Zbourání sprchového koutu a vaničky, vč. 

likvidace
1 226,00 1 226,00

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 

m2
165,00 301,62

0,85*2,15

Součet

0,9+2*2

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 

2,5 m2
1 395,00 1 395,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P 850,00 850,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
56,00 1 540,00

2 245,00

3 067,62

35,93+12,4

1,7

Součet

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 

lepící páskou
35,00 350,00

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
53,10 260,19

Potažení stropů keramickým pletivem, 

přichycení
380,00 10 450,00

Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn 185,00 9 305,50

50,3

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
230,00 11 506,90

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 1 031,00 757,79

0,15*(0,9+2*2)

Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných 

stropů
206,00 5 665,00

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stropů rovných nanášená ručně
295,00 8 112,50

ROZPOČET

Stavební úpravy bytů Plzeňská 445/215, Praha 5

2 - Byt 16/25 Surová

A - Opravy

19.10.2017

 

Filip Šimek www.rozp.cz

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    94 - Lešení a stavební výtahy

14 K 941955001R00 m2 27,500

    96 - Bourání konstrukcí

15 K 965048250R00 m2 1,000

16 K 965081713R00 m2 1,000

17 K 968061125R00 kus 4,000

    97 - Prorážení otvorů

18 K 978012191R00 m2 28,900

19 K 978013191R00 m2 35,930

39,480

-3,550

35,930

20 K 978059521R00 m2 3,200

3,200

3,200

    99 - Staveništní přesun hmot

21 K 999281111R00 t 3,485

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

22 K 979011111R00 t 3,485

23 K 979081111R00 t 3,271

24 K 979081121R00 t 32,710

32,710

25 K 979082111R00 t 3,271

26 K 979990001R00 t 3,271

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě

27 K 711212000RT1 m2 11,382

1,100

0,642

2,800

0,765

6,075

11,382

173,00

5 846,60

0,15*(0,94*2+1,2*2)

"S4

2,8

"vytažení na stěny

0,15*(1,6+1,35*2+0,8)

"sprch kout

2,25*(0,9*3)

Součet

Poplatek za skládku stavební suti 600,00 1 962,60

Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr 42,00 478,04

"S2

1,1

"vytažení na stěny

198 841,66

5 048,10

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 172,00 562,61

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 18,00 588,78

"příplatek za 10km

3,271*10

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 627,00 2 050,92

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 116,00 371,20

2*(0,8+0,8)

Součet

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 762,00 2 655,57

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 

1.PP
246,00 857,31

2 655,57

6 022,22

Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 

%
90,00 2 601,00

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 

%
80,00 2 874,40

2,8*(5,6+0,85*2+1,2*2+4,4)

-1,5*1,5-0,65*2

Součet

Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 

50%
27,00 27,00

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 98,00 98,00

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 12,00 48,00

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 65,00 1 787,50

1 787,50

Strana 6 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 711212002RT1 m2 11,382

29 K 998711103 t 0,046

    721 - Zdravotechnika 

30 K 721-001 kpl 1,000

    740 - Elektromontáže 

31 K 740-001 kpl 1,000

32 K 740-002 kpl 1,000

    762 - Konstrukce tesařské

33 K 762512115R00 m2 26,400

2,300

21,300

2,800

26,400

34 K 59590737R m2 29,040

29,040

29,040

35 K 762595000R00 m3 0,317

0,317

0,317

36 K 998762103 t 0,301

    766 - Konstrukce truhlářské

37 K 766-1 ks 1,000

38 K 766-01 ks 1,000

39 K 766-01a ks 1,000

40 K 766-01b ks 1,000

41 K 766-02 ks 1,000

42 K 766-03 ks 1,000

43 K 766810010RAD kus 1,000

44 K 998766104 t 0,190

    767 - Konstrukce zámečnické

45 K 767990010RAC kg 100,000

40,000

60,000

100,000

8 354,80

D+M Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 

kg/kus
82,00 8 200,00

"ozn. Z1 :"  40

"ozn. Z2 :"  60

Součet

Renovace stávajících dveří a zárubně ozn. D/3 

650/2100 - nátěry, kování, repase, podříznutí
4 100,00 4 100,00

Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka vč. 

nerez dřezu, 2plot vestav vařiče, cirkul digestoř
19 500,00 19 500,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 36 m
891,00 169,29

Zasklení a úprava rámu nadsvětlíku O/3 - cca 

1050 x 350 mm
1 200,00 1 200,00

Výšková úprava stávajících dveří ozn. D/1 

900/1970 podříznutím a doplnění prahu
490,00 490,00

D+M vnitřních dveří ozn. D/2 800/1970, vč. 

kování, podříznutí, viz výpis dveří
2 310,00 2 310,00

0,012*(26,4)

Součet

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 

objektech v do 24 m
1 287,00 387,39

Seřízení okna O1 - viz popis truhlářských 

výrobků
700,00 700,00

D+M okna ozn. O/2 300/1200 - viz výpis 

truhlářských výrobků
3 000,00 3 000,00

31 469,29

Součet

Deska mikroštěpková DURELIS tl. 12 mm - 

referenční výrobek 
288,00 8 363,52

26,4*1,1

Součet

Spojovací a ochranné prostředky k položení 

podlah
180,00 57,06

EI - SLABOPROUD - viz samostatný výkaz výměr 5 253,20 5 253,20

Položení desek dřevovláknitých na pero a 

drážku
186,00 4 910,40

"ozn. S1 :"  2,3

"ozn. S3 :" 21,3

"ozn. S4 :"  2,8

13 718,37

398,00 4 530,04

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m
870,00 40,02

ZTI - viz samostatný výkaz výměr 44 921,40 44 921,40

EI - SILNOPROUD - viz samostatný výkaz výměr 38 209,25 38 209,25

44 921,40

43 462,45

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou,proti 

vlhkosti, tl. 2mm

Strana 7 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 998767103 t 0,150

    771 - Podlahy z dlaždic

47 K 771101210RT2 m2 3,900

48 K 771575109RT2 m2 3,900

1,100

2,800

3,900

49 K 597642030R m2 4,095

4,095

50 K 771577113R00 m 1,600

51 K 771578011RT1 m 11,800

4,200

7,600

11,800

52 K 998771103 t 0,130

    776 - Podlahy povlakové

53 K 776101122R00 m2 23,600

54 K 776411111 m 27,200

7,200

20,000

27,200

55 K 776521100RU2 m2 23,600

2,300

21,300

23,600

56 K 776551830RT1 m2 27,900

25,500

2,400

27,900

57 K 776583110R00 m2 30,700

2,400

25,500

2,800

30,700

58 K 28375299.MR m2 33,770

30,700

59 K 776990001 m2 23,600

60 K 776994111R00 m 28,000

4 758,96

19 062,37

30,7

Očištění, zametení,vysátí povrchu,odmaštění 8,50 200,60

Svařování povlakových podlah z pásů nebo 

čtverců
37,00 1 036,00

Položení podložky pod povlakové podlahy 3,50 107,45

"ozn. S1 :"  2,4

"ozn. S3 :"  25,5

"ozn. S4 :"  2,8

Součet

kročejová izolace tl. 2 mm š. 1100 mm 15,00 506,55

"ozn. S1 :"  2,3

"ozn. S3 :"  21,3

Součet

Sejmutí povlaků volně položených, z ploch 35,00 976,50

"č.m. 03 :"  25,5

"č.m. 01 :"  2,4

Součet

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm vč. 

podlahoviny
68,00 1 849,60

2*2+1,6*2

5*2+5*2

Součet

Lepení povlakových podlah z pásů PVC, včetně 

podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm - 

referenční výrobek

575,00 13 570,00

0,9*2+1,2*2

1,6*2+2,2*2

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 24 m
442,00 57,46

Provedení penetrace podkladu vč. materiálu 32,00 755,20

Ref.výrobek : RAKO Taurus color „dark grey“
360,00 1 474,20

3,9*1,05

D+M Lišta hliníková přechodová 223,00 356,80

Spára podlaha - stěna, silikonem 40,00 472,00

Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační 

nátěr 
30,00 117,00

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, 

flex lepidlo
585,00 2 281,50

"ozn. S2 :"  1,1

"ozn. S4 :"  2,8

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 24 m
1 032,00 154,80

Strana 8 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 998776103 t 0,163

    777 - Podlahy lité

62 K 777552250 m2 1,100

63 K 998777103 t 0,021

    781 - Obklady keramické

64 K 781230121R00 m2 22,075

3,795

15,700

2,580

22,075

65 K 59781350R m2 23,179

23,179

23,179

66 K 781491001RT1 m 25,200

13,500

4,100

7,600

25,200

67 K 59760111.AR m 27,720

68 K 998781103 t 0,688

    784 - Malby

69 K 784191201R00 m2 133,220

60,168

24,200

48,852

0,000

133,220

70 K 784195412R00 m2 133,220

OST - Ostatní

    ON - Ostatní náklady

71 K 1-001
Soub

or
1,000

1,000

263,54

20 322,06

Součet

Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i 

dilatačních
40,00

"02"  1,1*(1,2*2+0,85*2)-0,65*1,1

"04"  2,25*(1,6*2+2,2*2)-0,7*2

1 008,00

"za linkou

0,6*(0,8*2+2,7)

Součet

Ref.výrobek : obkl. polomatné 150/150 mm 

RAKO, serie Color One 264,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
442,00 304,10

Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x 21,00 2 797,62

"stěny a podhledy SDK :"  60,168

"stropy sádr. omítka :"  24,2

"stěny sádr. omítka :"  48,852

7 460,32

81 200,00

Součet

Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x 35,00

Finanční rezerva na výměnu stropní konstrukce 

pevná suma 50.000,- Kč
50 000,00 50 000,00

"pevná cena 50.000,- Kč

78 000,00

4 662,70

"Po provedení sondy a posouzení stavu nosné 

konstrukce stropu, bude zřejmé zda-li se bude 

provádět výměna.

"Pokud ano, ocení se navržené řešení dle ceníku 

URS. Pokud ne, tato položka se nebude 

fakturovat. 

1

6 119,26

1,05*22,075

1,2*2+0,85*2

1,6*2+2,2*2

Součet

Lišta plastová 35,00

Podlahy ze stěrky samonivelační tl 15 mm 230,00 253,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 

objektech v do 24 m
502,00 10,54

Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 

300x300 mm
540,00 11 920,50

970,20

2,25*6

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 24 m
371,00 60,47

Strana 9 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 1-002
Soub

or
1,000

1,000

73 K 15-001 kus 1,000

    VN - Vedlejší náklady

74 K 005121 R Soub

or
1,000

75 K 005122 R Soub

or
1,000

1

Provedení sondy do stropní konstrukce a jeji 

zpětné zapravení
18 000,00 18 000,00

Zařízení staveniště 2 000,00 2 000,00

Provozní vlivy 1 200,00 1 200,00

3 200,00

Finanční rezerva při nedostatečně pevné 

podkladní vrstvě podlahy -  pevná suma 10.000,- 

Kč

10 000,00 10 000,00

"pevná cena 10.000,- Kč

" V případě že nebude dostatečně pevná 

podkladní vrstva, bude stávající podlaha 

odstraněna až na štěrkový násyp a bude 

porvedená nová skladba

"Pokud se nebude provádět, tato položka se 

nebude fakturovat. 

Strana 10 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


VÝKAZ VÝMĚR  
Stavba:  UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 16/25, Praha 5, katastrální území Košíře


Objekt:   D.1.4. TPS - Zdravotně technické instalaceD.1.4.1 TPS - Zdravotně technické instalace 

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 8

Práce a dodávky PSV 44 921,40

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 315,40

1 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 8 8,00 64,00

2 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 2 29,80 59,60

3 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 75 kus 1 231,00 231,00

4 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 110 kus 1 289,00 289,00

5

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32 včetně 

tvarovek m 2 186,00 372,00

6

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 včetně 

tvarovek m 1 169,00 169,00

7

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 včetně 

tvarovek m 8 184,00 1 472,00

8

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 včetně 

tvarovek m 2 589,00 1 178,00

9 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1 52,00 52,00

10 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2 58,00 116,00

11 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1 86,00 86,00

12 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 14 16,20 226,80

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 440,00

13 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 15 45,00 675,00

14

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm  

včetně tvarovek m 25 197,00 4 925,00

15

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 

trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 25 30,00 750,00

16 Propojení na stávající potrubí PPR20 kus 1 61,00 61,00

17 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8 153,00 1 224,00

18 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 8 80,00 640,00

19 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 25 14,00 350,00

20 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 25 22,00 550,00

21 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1 230,00 230,00

22 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1 145,00 145,00

23 Kohout kulový přímý DN20 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4 275,00 1 100,00

24

Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x 

vnějším závitem kus 1 790,00 790,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty 20 831,00

25 Demontáž klozetů kombinovaných

soubo

r 1 122,00 122,00

26 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 5 30,00 150,00

27 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

soubo

r 2 56,00 112,00

28 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 2 10,00 20,00

29 Demontáž elektrického zásobníkového ohřívač včetně armatur

soubo

r 1 210,00 210,00

30 Demontáž dřezu

soubo

r 1 119,00 119,00

31 Demontáž sprchové vaničky

soubo

r 1 668,00 668,00

32 Klozet stojící  kombi keramický včetně sedátka a upevňovací sady

soubo

r 1 3 535,00 3 535,00

33 Dřezová zápachová uzávěrka DN50 kus 1 390,00 390,00

34 Nerový dřez do kuchňské linky velikost 450x450mm

soubo

r 1 1 060,00 1 060,00

35 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

soubo

r 3 165,00 495,00

36  Tlaková hadička k baterii DN15 do 50cm kus 3 90,00 270,00

37 Baterie dřezová pákové bez výpusti

soubo

r 1 1 250,00 1 250,00

38 Vodoměr pro studenou vodu Q=1,5m3/h PN16 kus 1 720,00 720,00

39 Baterie sprchová páková nástěnná klasické s roztečí 150 mm

soubo

r 1 1 180,00 1 180,00

40 Sprchový souprava

soubo

r 1 930,00 930,00

41

Vanička sprchová akrilátová čtvrtkruhová 800x800 mm 

vč.sifonu,nožiček,mont.sady

soubo

r 1 3 400,00 3 400,00

42

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný objem  80 l / 2 

kW včetně závěsů

soubo

r 1 6 200,00 6 200,00



Ostatní 8 335,00

43 Řezání drážek pro nové potrubí 20x10cm do zdiva bm 25 115,00 2 875,00

44 Odvoz a likvidace stavební suti m3 1 895,00 895,00

45 Zazdění drážek po montáži potrubí bm 25 85,00 2 125,00

46 Omítnutí a štukování zdiva (speciální typ omítek viz stavební část) m2 7 280,00 1 960,00

47 Vyzkoušení a seřízení zařizovacích předmětů

soubo

r 1 480,00 480,00

Celkem 44 921,40



SILNOPROUD

UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU BYTU PRAHA PLZEŇSKÁ 445/4 BYT 16/25

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkemMontáž Mont. Celk.

Rozváděč ER
Jistič 3polový 20B/3 (20A) ks 0 395,00 0,00 210,00 0,00
Přihláška na nový odběr ks 0 0,00 0,00
Poplatek za navýšení jističe z 3x16A na ks 0 0,00
Montážní práce v rozváděči ER – 

vydrátování, montáž jističe,.. ks 0 0,00

Rozváděč Rp 1 0,00 0,00
Skříň plastová nástěnná  PRAGMA 24 modulůks 1 551,00 551,00 320,00 320,00
Vypínač 3 polový 400V, 32A ks 1 397,00 397,00 400,00 400,00
Jistič 1 polový do 16 A ks 11 72,00 792,00 175,00 1 925,00
Proudový chránič 2 polový 230V, 0,03A, 10A ks 1 575,00 575,00 200,00 200,00
Proudový chránič 4 polový 400V, 0,03A, 25A ks 1 720,00 720,00 400,00 400,00
Stykač 1 polový 16A ks 1 342,00 342,00 175,00 175,00
Stykač 3 polový 16A ks 1 487,00 487,00 365,00 365,00
Svorkovnice, pomocný materiál, montáž kpl 1 700,00 700,00 1 250,00 1 250,00

Připojení bojleru ks 1 20,00 20,00 200,00 200,00

Spínač kompletní – standard ABB TANGO
Řazení 01 ks 4 71,00 284,00 68,00 272,00
Řazení 05 ks 1 0,00 0,00
Řazení 06 ks 4 74,00 296,00 75,00 300,00
Řazení 07 ks 0 0,00 0,00
Řazení 52 ks 0 0,00 0,00
Tlačítkový ovladač ks 1 115,00 115,00 75,00 75,00
Zásuvka  kompletní – standard  ABB 
Jednoduchá zapuštěná ks 11 52,00 572,00 98,00 1 078,00
Dvojzásuvka zapuštěná ks 7 78,00 546,00 98,00 686,00
Svorkovnice ochranného pospojování ks 1 278,00 278,00 125,00 125,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 28 5,00 140,00 23,00 644,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 6 29,00 174,00 98,00 588,00
Krabicová rozvodka prům 97 mm ks 4 72,00 288,00 60,00 240,00
Krabice odbočná prům 125 mm ks 1 85,00 85,00 70,00 70,00
Vodič CYA 4 m 22 7,00 154,00 25,00 550,00
Svorka Bernard ks 6 55,00 330,00 25,00 150,00
Lišta LV 40x40 m 4 33,00 132,00 25,00 100,00
Kabel CYKY 2Ax1,5 m 14 7,00 98,00 25,00 350,00
Kabel CYKY 3Ax1,5 m 14 12,00 168,00 25,00 350,00
Kabel CYKY 3Cx1,5 m 52 11,00 572,00 25,00 1 300,00
Kabel CYKY 3Cx2,5 m 126 16,40 2 066,40 25,00 3 150,00

Ukončení kabelů ks 15 5,00 75,00 25,00 375,00
Ukončení vodičů ks 8 3,00 24,00 14,00 112,00

Měření impedance smyčky 3fáz ks 1 60,00 60,00 65,00 65,00
Měření impedance smyčky 1fáz ks 11 20,00 220,00 23,00 253,00
Výchozí revize ks 1 500,00 500,00 1 300,00 1 300,00
Montáž na stávajících zařízeních, hod 8 0,00 0,00 200,00 1 600,00
Zednické práce hod 18 0,00 0,00 200,00 3 600,00
Lehké přenosné lešení do 1,2m m2 14 35,00 490,00 50,00 700,00

Součet 12 251,40 23 268,00
Prořez 5% 159,52
Podružný materiál 3 % 367,54

Součet 12 778,46

PPV 6% 766,71 1 396,08

Celkem 13 545,17 24 664,08

SILNOPROUD CELKEM BEZ DPH 38 209,25

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné,  jsou reprezentanty určeného

kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Písek, srpen 2016
Vypracoval: Ing. Friedl 

Stránka 13



SLABOPROUD

UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU BYTU PRAHA PLZEŇSKÁ 445/4 BYT 16/25

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace slaboproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkemMontáž Mont. Celk.

Bytový zvonek, 12V, ks 1 149,00 149,00 113,00 113,00
Zvonkové tlačítko ks 1 95,00 95,00 68,00 68,00
Anténní rozbočovač ks 1 240,00 240,00 125,00 125,00
Detektor kouře autonomní ks 1 250,00 250,00 85,00 85,00

Zásuvka  kompletní – standard  ABB 

TANGO bílý
TV, R, SAT ks 1 245,00 245,00 185,00 185,00
PC 2x RJ 45 ks 1 350,00 350,00 190,00 190,00

Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 3 5,00 15,00 23,00 69,00
Krabice protahovací ks 3 72,00 216,00 60,00 180,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 1 29,00 29,00 98,00 98,00
Krabice KT 250 ks 1 103,00 103,00 105,00 105,00

Trubka plastová ohebná prům 29 mm m 12 9,00 108,00 26,00 312,00

Kabel koaxiální Belden H125 Cu PVC 75 m 22 8,00 176,00 25,00 550,00
Kabel SYKFY 2x2x0,5 m 3 8,50 25,50 25,00 75,00

Ukončení kabelů ks 6 5,00 30,00 25,00 150,00
Montáž na stávajících zařízeních, nastavení hod 2 70,00 140,00 200,00 400,00

 
Součet 2 171,50 2 705,00
Prořez 5% 14,20
Podružný materiál 3 % 65,15

Součet 2 250,85

PPV 6% 135,05 162,30

Celkem 2 385,90 2 867,30

SLABOPROUD CELKEM BEZ DPH 5 253,20

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné,  jsou reprezentanty určeného

kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Zednické práce a lešení jsou společné pro silno a slaboproud

Písek, srpen 2016
Vypracoval: Ing. Friedl 

Stránka 14



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

182 779,93

0,00 0,00

158 939,07 23 840,86

75454084

158 939,07
0,00

158 939,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy bytů Plzeňská 445/215, Praha 5

2 - Byt 16/25 Surová

B - Investice

19.10.2017

26728435

Strana 15 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    97 - Prorážení otvorů

    99 - Staveništní přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika 

    740 - Elektromontáže 

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    VN - Vedlejší náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 461,00

10 490,00

9 426,00

3 200,00

0,00

158 939,07

158 939,07

73 738,00

53 132,23

16 919,50

1 510,00

2 176,27

85 201,07

44 447,00

3 177,07

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy bytů Plzeňská 445/215, Praha 5

2 - Byt 16/25 Surová

B - Investice

19.10.2017

 

Filip Šimek www.rozp.cz

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 16 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 31-001 kus 1,000

2 K 31-002 kus 1,000

3 K 342012223RT1 m2 13,337

13,337

13,337

4 K 342091044R00 m2 60,186

7,900

52,286

60,186

5 K 346244311R00 m2 0,600

0,600

0,600

6 K 347015131R00 m2 20,659

20,659

20,659

7 K 347015215R00 m2 16,980

16,980

16,980

8 K 763164241 m 2,000

    4 - Vodorovné konstrukce

9 K 416020111R00 m2 24,700

24,700

24,700

    97 - Prorážení otvorů

10 K 971033261R00 kus 2,000

158 939,07

73 738,00

53 132,23

16 919,50

1 510,00

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, 

MVC
206,00 412,00

Součet

SDK kastlík tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5 803,00 1 606,00

Podhledy SDK, kovová kce, 1x deska RBI 12,5 

mm
685,00 16 919,50

"podhled :" 2,3+21,3+1,1

Součet

Předstěna SDK,tl.100mm, ocel. kce CW, 1x RBI 

12,5mm, izolace tloušťky 50 mm
679,00 14 027,46

2,83*(0,9+0,9+4,3+1,2)

Součet

Předstěna SDK,tl.75 mm, ocel. kce CW,2x MA 

12,5mm, izolace tloušťky 40 mm
986,00 16 742,28

2,83*(6)

"podhledy:" 7,9

"stěny :"  8,243*2+15,848+19,952

Součet

Obezdívky van z desek Ytong tl. 50 mm 586,00 351,60

"sprchová vanička

0,2*(0,9*2+1,2)

Součet

D+M revizních dvířek 150/300 mm ke stoupačce 

(REV 1)
273,00 273,00

Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 

12,5mm, izolace tloušťky 50 mm
816,00 10 882,99

2,83*(1,8+2,4+1)-0,7*1,97

Součet

Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4 150,00 9 027,90

B - Investice

19.10.2017

 

Filip Šimek www.rozp.cz

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D+M revizních dvířek 150/150 mm pod sprchový 

kout ( REV 2)
221,00 221,00

ROZPOČET

Stavební úpravy bytů Plzeňská 445/215, Praha 5

2 - Byt 16/25 Surová

Strana 17 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

1,000

2,000

11 K 9710332RR kus 2,000

1,000

1,000

2,000

    99 - Staveništní přesun hmot

12 K 999281111R00 t 2,856

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika 

13 K 721-001 kpl 1,000

14 K 721-002 kpl 1,000

    740 - Elektromontáže 

15 K 740-001 kpl 1,000

    751 - Vzduchotechnika

16 K 751-001 kpl 1,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

17 K 763183111 kus 1,000

18 M 553316110 kus 1,000

    766 - Konstrukce truhlářské

19 K 766-001.3 kus 1,000

20 K 766-04 ks 1,000

21 K 766-05 ks 1,000

    VN - Vedlejší náklady

22 K 005121 R Soub

or
1,000

23 K 005122 R Soub

or
1,000Provozní vlivy 1 200,00 1 200,00

2 176,27

85 201,07

44 447,00

3 177,07

14 461,00

10 490,00

9 426,00

3 200,00

D+M dřevěné výztuhy pro montáž linky T1 826,00 826,00

D+M MDF deska 250x350 mm s laminátovou 

úpravou a otvorem pro vyústění VZT ozn. T2
450,00 450,00

Zařízení staveniště 2 000,00 2 000,00

Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou 

kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK 

příčky

3 640,00 3 640,00

pouzdro stavební pro dveře š 700 mm 6 850,00 6 850,00

D+M dveře vnitřní posuvné 700/1970 mm, ozn 

D/4, vč. kování a obložkové zárubně, viz výpis 

dveří

8 150,00 8 150,00

Plyn - viz samostatný výkaz výměr 33 518,00 33 518,00

EI - viz samostatný výkaz výměr 3 177,07 3 177,07

VZT - viz samostatný výkaz výměr 14 461,00 14 461,00

PL1

1

PL2

1

Součet

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 762,00 2 176,27

ZTI - viz samostatný výkaz výměr 10 929,00 10 929,00

PL1

1

PL2

1

Součet

Dozdění a začištění vybouraných otvoru 549,00 1 098,00

Strana 18 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


VÝKAZ VÝMĚR  

Stavba:  

UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 16/25, Praha 

5, katastrální území Košíře

Objekt:   D.1.4. TPS - Zdravotně technické instalaceD.1.4.1 TPS - Zdravotně technické instalace 

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 8

Práce a dodávky PSV 10 929,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 929,00

1

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé vč. sifonu bez 

krytu na sifon 550x420 mm

soubo

r 1 1 270,00 1 270,00

2 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

soubo

r 2 165,00 330,00

3  Tlaková hadička k baterii DN15 do 50cm kus 2 92,00 184,00

4 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

soubo

r 1 1 160,00 1 160,00

5

Zástěna sprchová plastová čtvrtkruhová 800x800 mm  do výšky 2000 

mm  

soubo

r 1 7 150,00 7 150,00

6 Sifon pračkový podomítkový HL400 kus 1 505,00 505,00

7 Vtok kondenzátu HL21 se zápachovou uzávěrkou kus 1 330,00 330,00

Celkem 10 929,00



VÝKAZ VÝMĚR  
Stavba:  UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 16/25, Plzeňská 445/215, Praha 5, katastrální území Košíře


Objekt:   D.1.4. TPS - Zdravotně technické instalaceD.4.4. TPS – Plynová zařízení 

P.Č. Popis MJ
Množstv

í celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6

Práce a dodávky PSV 33 518,00

1 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 m 1 333,00 333,00

2 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 m 20 422,00 8 440,00

3 Nátěr potrubí do DN 50 základní+2násobný m 20 63,00 1 260,00

4 Chránička D 44,5x2,6 mm, včetně utěsnění m 1 280,00 280,00

5 Přípojka plynoměru na závit G 1 1 soubor 2 1 267,00 2 534,00

6 Montáž plynoměru soubor 1 93,00 93,00

7 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1" soubor 1 313,00 313,00

8

Kohout plynový kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit 

těžká řada kus 1 300,00 300,00

9

Kohout plynový kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit 

těžká řada kus 1 465,00 465,00

10

Plynové topidlo o výkonu 4 kW s odtahem spalin přes zeď, topidlo bude vybaveno 

elektronickým řídícím systémem a spínacími hodinami například Karma Beta 4 Electronic 01 soubor 1 15 400,00 15 400,00

11

Odtah přes zeď DN122  60 cm,  obsahuje závěsný plech, nasávací a výdechovou trubku, 

třmeny, venkovní krycí koš, přírubu koše, spojovací materiál soubor 1 2 600,00 2 600,00

12 Revize plynovodu soubor 1 1 500,00 1 500,00

Celkem 33 518,00

   Strana 20  z 22



SILNOPROUD (2)

UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU BYTU PRAHA PLZEŇSKÁ 445/4 BYT 16/25

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkemMontáž Mont. Celk.

Připojení ventilátoru ks 2 25,00 50,00 175,00 350,00
Topný žebřík s elektrickou patronou 230V, 

500W ks 1 859,00 859,00 300,00 300,00
Kabel CYKY 5Cx1,5 m 19 14,70 279,30 25,00 475,00
Kabel CYKY 5Cx6 m 6 59,00 354,00 42,00 252,00

Součet 1 542,30 1 377,00
Prořez 5% 31,67
Podružný materiál 3 % 46,27

Součet 1 620,23

PPV 6% 97,21 82,62

Celkem 1 717,45 1 459,62

SILNOPROUD CELKEM BEZ DPH 3 177,07

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné,  jsou reprezentanty určeného

kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Písek, srpen 2016
Vypracoval: Ing. Friedl 

Stránka 21



VÝKAZ VÝMĚR 
Stavba:  UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 16/25, Praha 5, katastrální území Košíře


Objekt:  Vzduchotechnika


P.Č. Popis MJ
Množstv

í celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6

Práce a dodávky PSV 14 461,00

Vzduchotechnika 11 369,00

1

Radiální potrubní ventilátor 25m3/h, 60Pa se zpětnou klapkou a doběhovým spínačem do 

podhledu, například EB100T kpl 1 2 958,00 2 958,00

2

Radiální potrubní ventilátor 75m3/h, 100Pa se zpětnou klapkou a doběhovým spínačem na 

zeď, například EB100T kpl 1 2 958,00 2 958,00

3 Žaluziová klapka plastová DN100 s okapničkou ks 1 303,00 303,00

4 Spiro potrubí DN100 včetně tvarovek a závěsů bm 8 420,00 3 360,00

5 Návleková tepelná izolace DN100 z min. vaty tl 25mm a hliníkovou folií bm 3 320,00 960,00

6 Požární tmel C1 kg 1 380,00 380,00

7 Pomocný, spojovací materiál kg 3 150,00 450,00

Ostatní 3 092,00

8 Bourání prostupů DN1250 do zdiva bm 1 850,00 850,00

9 Odvoz a likvidace stavební suti m3 1 950,00 950,00

10 Omítnutí a štukování zdiva (speciální typ omítek viz stavební část) m2 1 812,00 812,00

11 Vyzkoušení a seřízení vzduchotechniky

soub

or 1 480,00 480,00

Celkem 14 461,00



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19.10.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. IČ: 26728435

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

491 888,32
0,00

491 888,32

CZK 565 671,57

15,00% 491 888,32 73 783,25

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
20160801

Stavební úpravy bytů Nepomucká 445/4, Praha 5

Strana 1 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód: 20160801

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

491 888,32 565 671,57

150 869,09131 190,51

 

B Investice

491 888,32 565 671,57

565 671,57491 888,321 Byt 18/2 Skučková

414 802,48360 697,81A Opravy 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavební úpravy bytů Nepomucká 445/4, Praha 5

 

Strana 2 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

414 802,48

0,00 0,00

360 697,81 54 104,67

360 697,81
0,00

360 697,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy bytů Nepomucká 445/4, Praha 5

1 - Byt 18/2 Skučková

A - Opravy 

19.10.2017

26728435

Strana 3 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    61 - Upravy povrchů vnitřní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    94 - Lešení a stavební výtahy

    96 - Bourání konstrukcí

    97 - Prorážení otvorů

    99 - Staveništní přesun hmot

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě

    721 - Zdravotechnika 

    740 - Elektromontáže 

    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Obklady keramické

    783 - Nátěry

    784 - Malby

OST - Ostatní

    ON - Ostatní náklady

    VN - Vedlejší náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

360 697,81

4 455,22

20 716,59

335,55

17 552,27

1 670,00

7 499,52

77 300,00

73 000,00

4 300,00

2 442,97

4 500,96

215 015,43

4 836,48

55 609,20

49 140,51

12 211,48

33 469,29

7 519,32

360 697,81

68 382,38

757,79

1 396,00

44 107,40

3 415,40

2 589,60

1 899,00

7 273,26

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy bytů Nepomucká 445/4, Praha 5

1 - Byt 18/2 Skučková

A - Opravy 

19.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 349231811 m2 0,735

0,735

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 642944121 kus 1,000

3 M 553311170 kus 1,000

    61 - Upravy povrchů vnitřní

4 K 611181001 m2 23,500

5 K 611321121 m2 23,500

6 K 611481116R00 m2 23,500

7 K 612181001 m2 49,153

49,153

8 K 612321121 m2 49,153

42,033

7,120

49,153

9 K 619991011 m2 10,000

10 K 619995001 m 4,900

4,900

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 952901111 m2 24,900

12 K 962031133 kus 1,000

13 K 968062455 m2 1,800

1,8000,9*2

0,9+2*2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
76,00 1 892,40

Zbourání sprchové vaničky vč. likvidace 1 226,00 1 226,00

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 

m2
165,00 297,00

3 415,40

42,033

"doplnění po odstraněných obkladech

7,12

Součet

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 

lepící páskou
35,00 350,00

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
53,10 260,19

Potažení stropů keramickým pletivem, 

přichycení
401,00 9 423,50

Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn 206,00 10 125,52

49,153

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
230,00 11 305,19

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P 1,00 1,00

Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných 

stropů
220,00 5 170,00

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stropů rovných nanášená ručně
318,00 7 473,00

44 107,40

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 1 031,00 757,79

0,15*(0,9+2*2)

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 

2,5 m2
1 395,00 1 395,00

360 697,81

68 382,38

757,79

1 396,00

ROZPOČET

Stavební úpravy bytů Nepomucká 445/4, Praha 5

1 - Byt 18/2 Skučková

A - Opravy 

19.10.2017

 

 

Strana 5 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    94 - Lešení a stavební výtahy

14 K 941955001R00 m2 24,900

    96 - Bourání konstrukcí

15 K 96-001 kus 1,000

16 K 965048250R00 m2 1,400

17 K 965081713R00 m2 1,400

1,400

18 K 968061125R00 kus 2,000

    97 - Prorážení otvorů

19 K 971033261R00 kus 2,000

2,000

20 K 978012191R00 m2 23,500

21 K 978013191R00 m2 42,033

49,983

-7,950

42,033

22 K 978059521R00 m2 7,120

0,720

6,400

7,120

    99 - Staveništní přesun hmot

23 K 999281111R00 t 3,206

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

24 K 979081111R00 t 3,206

25 K 979081121R00 t 31,980

31,980

26 K 979082111R00 t 3,198

27 K 979990001R00 t 3,198

28 K 979011111R00 t 3,198

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě

29 K 711212000RT1 m2 10,905

2,213

8,692

10,905

4 500,96

215 015,43

4 836,48

"ozn. S2 :"  1,2*1,3+0,15*(1,2*2+1,3*2-0,65)

"ozn. S4 :"  1,63*1,4+0,15*(1,63+1,4-

0,7)+2*(1,4+1,63)

Součet

Poplatek za skládku stavební suti 600,00 1 918,80

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 

1.PP
246,00 786,71

Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, 

ASO-Unigrund (fa Schömburg)
42,00 458,01

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 172,00 551,43

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 18,00 575,64

"příplatek za 10km

3,198*10

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 209,00 668,38

-1,3*1,5-0,8*2-0,9*2-0,65*2*2

Součet

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 116,00 825,92

0,6*(1,2)

2*(1+1+0,5+0,7)

Součet

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 762,00 2 442,97

2 442,97

"VZT 1

2

Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 

%
103,00 2 420,50

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 

%
86,00 3 614,84

2,79*(4,855+0,9+0,3+1,65*2+1,48*2+1,2*2+1,6*2

)

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 98,00 137,20

1,4

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 12,00 24,00

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, 

MVC
206,00 412,00

7 273,26

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 104,00 2 589,60

Demontáž a likvidace kuchyňské liínky 1 700,00 1 700,00

Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 

50%
27,00 37,80

2 589,60

1 899,00

Strana 6 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 711212002RT1 m2 10,905

31 K 998711103 t 0,044

    721 - Zdravotechnika 

32 K 721-001 kpl 1,000

    740 - Elektromontáže 

33 K 740-001 kpl 1,000

34 K 740-002 kpl 1,000

    762 - Konstrukce tesařské

35 K 762512115R00 m2 23,500

2,300

18,900

2,300

23,500

36 K 59590737R m2 25,850

25,850

25,850

37 K 762595000R00 m3 0,282

0,282

0,282

38 K 998762103 t 0,268

    766 - Konstrukce truhlářské

39 K 766-1 ks 1,000

40 K 766-01 ks 1,000

41 K 766-01a ks 1,000

42 K 766-01b ks 1,000

43 K 766-02 ks 1,000

44 K 766-03 ks 1,000

45 K 766810010RAD kus 1,000

46 K 998766104 t 0,190

    767 - Konstrukce zámečnické

47 K 767990010RAC kg 90,000

40,000

50,000

90,000

48 K 998767103 t 0,135

55 609,20

49 140,51

12 211,48

33 469,29

7 519,32

"ozn. Z1 :" 40

"ozn. Z2 :" 50

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 24 m
1 032,00 139,32

Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka vč. 

nerez dřezu, 2plot vestav vařiče, cirkul digestoř 

- viz popis truhlářských výrobků

20 000,00 20 000,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 36 m
891,00 169,29

D+M Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 

kg/kus
82,00 7 380,00

Výšková úprava stávajících dveří ozn. D/1 

900/1970 podříznutím a doplnění prahu
490,00 490,00

D+M nových dveří ozn. D/2 800/1970 vč. kování  

- viz popis truhlářských výrobků
2 310,00 2 310,00

Renovace stávajících dveří a zárubně ozn. D/3 

650/2100 - nátěry, kování, repase, podříznutí
4 100,00 4 100,00

Seřízení okna O1 - viz popis truhlářských 

výrobků
700,00 700,00

D+M nového okna ozn. O/2 - viz popis 

truhlářských výrobků
4 500,00 4 500,00

Zasklení a úprava rámu nadsvětlíku O/3 - cca 

1050 x 350 mm
1 200,00 1 200,00

23,5*1,1

Součet

Spojovací a ochranné prostředky k položení 

podlah
180,00 50,76

0,012*(23,5)

Součet

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 

objektech v do 24 m
1 287,00 344,92

Položení desek Cetris na pero a drážku 186,00 4 371,00

"ozn. S1 :"  2,3

"ozn. S3 :"  18,9

"ozn. S4 :"  2,3

Součet

Deska mikroštěpková DURELIS tl. 12 mm 288,00 7 444,80

ZTI - viz samostatný výkaz výměr 55 609,20 55 609,20

EI - SILNOPROUD - viz samostatný výkaz výměr 43 130,52 43 130,52

EI - SLABOPROUD - viz samostatný výkaz výměr 6 009,99 6 009,99

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2K 

(fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm
398,00 4 340,19

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m
870,00 38,28

Strana 7 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    771 - Podlahy z dlaždic

49 K 771101210RT2 m2 3,100

50 K 771575109RT2 m2 3,700

1,400

2,300

3,700

51 K 597642030R m2 3,885

1,470

2,415

3,885

52 K 771577113R00 m 1,600

1,600

53 K 771578011RT1 m 9,710

5,000

6,060

-1,350

9,710

54 K 998771103 t 0,122

    776 - Podlahy povlakové

55 K 776101122R00 m2 21,200

21,200

56 K 776411111 m 23,160

20,010

6,200

-3,050

23,160

57 K 776521100RU2 m2 21,200

2,300

18,900

21,200

58 K 776551830RT1 m2 24,600

22,300

2,300

24,600

59 K 776583110R00 m2 23,500

2,300

18,900

2,300

4 455,22

Položení podložky pod povlakové podlahy 7,00 164,50

"ozn. S1 :"  2,3

"ozn. S3 :"  18,9

"ozn. S4 :"  2,3

"ozn. S1 :"  2,3

"ozn. S3 :"  18,9

Součet

Sejmutí povlaků volně položených, z ploch nad 

20 m2
35,00 861,00

"č.m. 03 :"  22,3

"č.m. 01 :"  2,3

Součet

2,3+18,9

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm vč. 

podlahoviny
68,00 1 574,88

4,855*2+4,45*2+0,7*2

1,5*2+1,6*2

-0,8*3-0,65

Součet

Lepení povlakových podlah z pásů PVC na 

Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor extra, 

tl. 2,0 mm

688,00 14 585,60

1,2*2+1,3*2

1,4*2+1,63*2

-0,65-0,7

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 24 m
442,00 53,92

Provedení penetrace podkladu vč. materiálu 32,00 678,40

20 716,59

"ozn. S1 :"  1,4*1,05

"ozn. S4 :"  2,3*1,05

Součet

D+M Lišta hliníková přechodová 223,00 356,80

0,8*2

Spára podlaha - stěna, silikonem, Escosil 

(Schomburg)
40,00 388,40

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, 

Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)
585,00 2 164,50

"ozn. S2 :"  1,4

"ozn. S4 :"  2,3

Součet

Ref.výrobek : RAKO Taurus color „dark grey“
360,00 1 398,60

Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační 

nátěr ASO-Unigrund K
30,00 93,00

Strana 8 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23,500

60 K 28375299.MR m2 25,850

61 K 776990001 m2 21,200

62 K 776994111R00 m 28,000

28,000

63 K 998776103 t 0,136

    777 - Podlahy lité

64 K 777552250 m2 1,400

1,400

65 K 998777103 t 0,027

    781 - Obklady keramické

66 K 781230121R00 m2 19,090

4,785

12,235

2,070

19,090

67 K 59781350R m2 19,663

19,663

19,663

68 K 781491001RT1 m 22,600

5,200

6,200

3,200

8,000

22,600

69 K 59760111.AR m 24,860

70 K 998781103 t 0,587

    783 - Nátěry

71 K 783-00 kus 1,000

72 K 783-001 kus 1,000

    784 - Malby

73 K 784191201R00 m2 122,943

50,290

23,500

49,153

0,000

335,55

17 552,27

1 670,00

7 499,52

Odstranění stávajícího a nový nátěr ocelové 

zárubně
1 020,00 1 020,00

Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x 23,00 2 827,69

"stěny a podhledy SDK :"  48,89+1,4

"stropy sádr. omítka :"  23,5

"stěny sádr. omítka :"  49,153

Lišta plastová 35,00 870,10

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
442,00 259,45

Nový nátěr ocelové zárubně 650,00 650,00

Součet

Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i 

dilatačních
40,00 904,00

1,2*2+1,4*2

1,7*2+1,4*2

1,2+1*2

2*4

Součet

"02"  1,1*(1,2*2+1,3*2)-0,65*1,1

"04" 2,25*(1,4*2+1,63*2)-0,7*2

"za linkou

0,6*(2,25+0,6*2)

Součet

Ref.výrobek : obkl. polomatné 150/150 mm 

RAKO, serie Color One 264,00 5 191,03

1,03*19,09

Podlahy ze stěrky samonivelační tl 15 mm 230,00 322,00

"S2" 1,4

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 

objektech v do 24 m
502,00 13,55

Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 

300x300 mm
541,00 10 327,69

Očištění, zametení,vysátí povrchu,odmaštění 65,00 1 378,00

Svařování povlakových podlah z pásů nebo 

čtverců
37,00 1 036,00

5*5+1,5*2

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 24 m
371,00 50,46

Součet

Mirelon kročejová izolace tl. 2 mm š. 1100 mm 15,00 387,75

Strana 9 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

122,943

74 K 784195412R00 m2 122,943

OST - Ostatní

    ON - Ostatní náklady

75 K 1-001
Soub

or
1,000

1,000

76 K 1-002
Soub

or
1,000

1,000

77 K 105261030R kus 1,000

    VN - Vedlejší náklady

78 K 005121 R Soub

or
1,000

79 K 005122 R Soub

or
1,000

77 300,00

73 000,00

4 300,00

1

Provedení sondy do stropní konstrukce a jeji 

zpětné zapravení
18 000,00 18 000,00

Součet

Zařízení staveniště 2 500,00 2 500,00

Provozní vlivy 1 800,00 1 800,00

"Po provedení sondy a posouzení nutnosti 

výměny nosné konstrukce stropu, bude zřejmé 

zda-li se bude provádět.

"Pokud ano, ocení se navržené řešení dle ceníku 

URS. Pokud ne, tato položka se nebude 

fakturovat. 

1

Finanční rezerva při nedostatečně pevné 

podkladní vrstvě podlahy -  pevná suma 5.000,- 

Kč

5 000,00 5 000,00

"pevná cena 5.000,- Kč

" V případě že nebude dostatečně pevná 

podkladní vrstva, bude stávající podlaha 

odstraněna až na štěrkový násyp a bude 

porvedená nová skladba

"Pokud se nebude provádět, tato položka se 

nebude fakturovat. 

Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x 38,00 4 671,83

Finanční rezerva na výměnu stropní konstrukce 

pevná suma 50.000,- Kč
50 000,00 50 000,00

"pevná cena 50.000,- Kč

Strana 10 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


VÝKAZ VÝMĚR  
Stavba:  UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 18/2, Praha 5, katastrální území Košíře


Objekt:   D.1.4. TPS - Zdravotně technické instalaceD.1.4.1 TPS - Zdravotně technické instalace 

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 8

Práce a dodávky PSV 55 609,20

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 044,20

1 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 5 8,00 40,00

2 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 2 29,80 59,60

3 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 110 kus 1 289,00 289,00

4

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32 včetně 

tvarovek m 2 186,00 372,00

5

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 včetně 

tvarovek m 1 169,00 169,00

6

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 včetně 

tvarovek m 8 184,00 1 472,00

7

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 včetně 

tvarovek m 2 589,00 1 178,00

8 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1 52,00 52,00

9 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2 58,00 116,00

10 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1 86,00 86,00

11 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 13 16,20 210,60

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 440,00

12 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 15 45,00 675,00

13

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm  

včetně tvarovek m 25 197,00 4 925,00

14

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 

trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 25 30,00 750,00

15 Propojení na stávající potrubí PPR20 kus 1 61,00 61,00

16 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8 153,00 1 224,00

17 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 8 80,00 640,00

18 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 25 14,00 350,00

19 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 25 22,00 550,00

20 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1 230,00 230,00

21 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1 145,00 145,00

22 Kohout kulový přímý DN20 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4 275,00 1 100,00

23

Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x 

vnějším závitem kus 1 790,00 790,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty 27 981,00

24 Demontáž klozetů kombinovaných

soubo

r 1 122,00 122,00

25 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 5 30,00 150,00

26 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

soubo

r 2 56,00 112,00

27 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 2 10,00 20,00

28 Demontáž elektrického zásobníkového ohřívač včetně armatur

soubo

r 1 210,00 210,00

29 Demontáž dřezu

soubo

r 1 119,00 119,00

30 Demontáž sprchové vaničky

soubo

r 1 668,00 668,00

31 Klozet stojící  kombi keramický včetně sedátka a upevňovací sady

soubo

r 1 3 535,00 3 535,00

32 Dřezová zápachová uzávěrka DN50 kus 1 390,00 390,00

33 Nerový dřez do kuchňské linky velikost 450x450mm

soubo

r 1 1 060,00 1 060,00

34 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

soubo

r 3 165,00 495,00

35  Tlaková hadička k baterii DN15 do 50cm kus 3 90,00 270,00

36 Baterie dřezová pákové bez výpusti

soubo

r 1 1 250,00 1 250,00

37 Vodoměr pro studenou vodu Q=1,5m3/h PN16 kus 1 720,00 720,00

38 Baterie sprchová páková nástěnná klasické s roztečí 150 mm

soubo

r 1 1 180,00 1 180,00

39 Sprchový souprava

soubo

r 1 930,00 930,00

40

Vanička sprchová akrilátová čtvrtkruhová 800x800 mm 

vč.sifonu,nožiček,mont.sady

soubo

r 1 3 400,00 3 400,00

41

Zástěna sprchová plastová čtvrtkruhová 800x800 mm  do výšky 2000 

mm  

soubo

r 1 7 150,00 7 150,00

42

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný objem  80 l / 2 

kW včetně závěsů

soubo

r 1 6 200,00 6 200,00



Ostatní 12 144,00

43 Řezání drážek pro nové potrubí 20x10cm do zdiva bm 20 146,00 2 920,00

44 Odvoz a likvidace stavební suti m3 1 980,00 980,00

45 Zazdění drážek po montáži potrubí bm 20 104,00 2 080,00

46 Omítnutí a štukování zdiva (speciální typ omítek viz stavební část) m2 7 812,00 5 684,00

47 Vyzkoušení a seřízení zařizovacích předmětů

soubo

r 1 480,00 480,00

Celkem 55 609,20



SILNOPROUD

UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU BYTU PRAHA NEPOMUCKÁ 445/4 BYT 18/2

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkemMontáž Mont. Celk.

Rozváděč ER
Jistič 3polový 20B/3 (20A) ks 0 0,00 0,00
Přihláška na nový odběr ks 0 0,00 0,00
Poplatek za navýšení jističe z 3x16A na ks 0 0,00
Montážní práce v rozváděči ER – 

vydrátování, montáž jističe,.. ks 0 0,00

Rozváděč Rp 1 0,00 0,00
Skříň plastová nástěnná  PRAGMA 24 modulůks 1 551,00 551,00 320,00 320,00
Vypínač 3 polový 400V, 32A ks 1 397,00 397,00 400,00 400,00
Jistič 1 polový do 16 A ks 11 72,00 792,00 175,00 1 925,00
Proudový chránič 2 polový 230V, 0,03A, 10A ks 1 575,00 575,00 200,00 200,00
Proudový chránič 4 polový 400V, 0,03A, 25A ks 1 720,00 720,00 400,00 400,00
Stykač 1 polový 16A ks 1 342,00 342,00 175,00 175,00
Stykač 3 polový 16A ks 1 487,00 487,00 365,00 365,00
Svorkovnice, pomocný materiál, montáž kpl 1 700,00 700,00 1 250,00 1 250,00

Připojení ventilátoru ks 2 20,00 40,00 200,00 400,00
Připojení bojleru ks 1 20,00 20,00 200,00 200,00

Spínač kompletní – standard ABB TANGO
Řazení 01 ks 3 71,00 213,00 68,00 204,00
Řazení 05 ks 0 0,00 0,00
Řazení 06 ks 3 74,00 222,00 75,00 225,00
Řazení 07 ks 0 0,00 0,00
Řazení 52 ks 1 105,00 105,00 75,00 75,00
Tlačítkový ovladač ks 1 115,00 115,00 75,00 75,00
Zásuvka  kompletní – standard  ABB 
Jednoduchá zapuštěná ks 9 52,00 468,00 98,00 882,00
Dvojzásuvka zapuštěná ks 9 78,00 702,00 98,00 882,00
Svorkovnice ochranného pospojování ks 1 278,00 278,00 125,00 125,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 26 5,00 130,00 23,00 598,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 6 29,00 174,00 98,00 588,00
Krabicová rozvodka prům 97 mm ks 4 72,00 288,00 60,00 240,00
Krabice odbočná prům 125 mm ks 1 85,00 85,00 70,00 70,00
Vodič CYA 4 m 22 7,00 154,00 32,00 704,00
Svorka Bernard ks 6 55,00 330,00 80,00 480,00
Lišta LV 40x40 m 16 33,00 528,00 26,00 416,00
Kabel CYKY 2Ax1,5 m 12 7,00 84,00 25,00 300,00
Kabel CYKY 3Ax1,5 m 16 12,00 192,00 25,00 400,00
Kabel CYKY 3Cx1,5 m 51 11,00 561,00 25,00 1 275,00
Kabel CYKY 3Cx2,5 m 122 16,40 2 000,80 25,00 3 050,00

Ukončení kabelů ks 15 5,00 75,00 25,00 375,00
Ukončení vodičů ks 8 3,00 24,00 14,00 112,00

Měření impedance smyčky 3fáz ks 1 60,00 60,00 65,00 65,00
Měření impedance smyčky 1fáz ks 11 20,00 220,00 23,00 253,00
Výchozí revize ks 1 500,00 500,00 1 300,00 1 300,00
Montáž na stávajících zařízeních, hod 8 40,00 320,00 200,00 1 600,00
Zednické práce hod 18 150,00 2 700,00 200,00 3 600,00
Lehké přenosné lešení do 1,2m m2 16 35,00 560,00 50,00 800,00

Součet 15 712,80 24 329,00
Prořez 5% 175,99
Podružný materiál 3 % 471,38

Součet 16 360,17

PPV 6% 981,61 1 459,74

Celkem 17 341,78 25 788,74

SILNOPROUD CELKEM BEZ DPH 43 130,52

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné,  jsou reprezentanty určeného

kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Písek, srpen 2016
Vypracoval: Ing. Friedl 

Stránka 13



SLABOPROUD

UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU BYTU PRAHA NEPOMUCKÁ 445/4 BYT 18/2

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace slaboproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkemMontáž Mont. Celk.

Bytový zvonek, 12V, ks 1 149,00 149,00 113,00 113,00
Zvonkové tlačítko ks 1 95,00 95,00 68,00 68,00
Anténní rozbočovač ks 1 240,00 240,00 125,00 125,00
Detektor kouře autonomní ks 1 250,00 250,00 85,00 85,00

Zásuvka  kompletní – standard  ABB 

TANGO bílý
TV, R, SAT ks 1 245,00 245,00 185,00 185,00
PC 2x RJ 45 ks 1 350,00 350,00 190,00 190,00

Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 3 5,00 15,00 23,00 69,00
Krabice protahovací ks 5 72,00 360,00 60,00 300,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 1 29,00 29,00 98,00 98,00
Krabice KT 250 ks 1 103,00 103,00 105,00 105,00

Trubka plastová ohebná prům 29 mm m 16 9,00 144,00 26,00 416,00

Kabel koaxiální Belden H125 Cu PVC 75 m 31 8,00 248,00 25,00 775,00
Kabel SYKFY 2x2x0,5 m 3 8,50 25,50 25,00 75,00

Ukončení kabelů ks 6 5,00 30,00 25,00 150,00
Montáž na stávajících zařízeních, nastavení hod 2 70,00 140,00 200,00 400,00

 
Součet 2 423,50 3 154,00
Prořez 5% 19,60
Podružný materiál 3 % 72,71

Součet 2 515,81

PPV 6% 150,95 189,24

Celkem 2 666,75 3 343,24

SLABOPROUD CELKEM BEZ DPH 6 009,99

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné,  jsou reprezentanty určeného

kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Zednické práce a lešení jsou společné pro silno a slaboproud

Písek, srpen 2016
Vypracoval: Ing. Friedl 

Stránka 14



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: DF Servis, s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

150 869,09

0,00 0,00

131 190,51 19 678,58

131 190,51
0,00

131 190,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy bytů Nepomucká 445/4, Praha 5

1 - Byt 18/2 Skučková

B - Investice

19.10.2017

26728435

Strana 15 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    97 - Prorážení otvorů

    99 - Staveništní přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika 

    740 - Elektromontáže 

    751 - Vzduchotechnika

    766 - Konstrukce truhlářské

OST - Ostatní

    VN - Vedlejší náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 091,00

19 916,00

2 800,00

2 800,00

0,00

131 190,51

131 190,51

47 112,81

42 960,82

1 013,60

1 510,00

1 628,39

81 277,70

39 777,00

8 493,70

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy bytů Nepomucká 445/4, Praha 5

1 - Byt 18/2 Skučková

B - Investice

19.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 16 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 31-002 kus 1,000

2 K 342012223RT1 m2 9,658

9,658

9,658

3 K 342091044R00 m2 50,290

48,890

1,400

50,290

4 K 346244311R00 m2 0,600

0,600

0,600

5 K 347015131R00 m2 14,150

14,150

14,150

6 K 347015215R00 m2 15,424

15,424

15,424

7 K 763164241 m 2,000

    4 - Vodorovné konstrukce

8 K 416020111R00 m2 1,400

    97 - Prorážení otvorů

9 K 971033261R00 kus 2,000

1,000

131 190,51

47 112,81

42 960,82

1 013,60

1 510,00

Podhledy SDK, kovová kce., 1x deska RBI 12,5 

mm
724,00 1 013,60

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, 

MVC
206,00 412,00

PL1

1

PL2

2,83*(1+4)

Součet

Předstěna SDK,tl.75 mm,ocel. kce CW,2x MA 

12,5mm, izolace tloušťky 40 mm
1 031,00 15 902,14

2,83*(4,2+1,25)

Součet

SDK kastlík tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5 803,00 1 606,00

"podhledy :"  1,4

Součet

Obezdívky van z desek Ytong tl. 50 mm 586,00 351,60

"sprchová vanička

0,2*(0,9*2+1,2)

Součet

Předstěna SDK,tl.100mm, ocel. kce CW, 1x RBI 

12,5mm, izolace tloušťky 50 mm
648,00 9 169,20

Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 

12,5mm, izolace tloušťky 50 mm
816,00 7 880,93

2,83*(1,6+1,6+0,7)-1,97*0,7

Součet

Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4 155,00 7 794,95

"stěny :"  9,658*2+14,15+15,424

B - Investice

19.10.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D+M revizních dvířek 150/300 mm ke stoupačce 

(REV 1)
256,00 256,00

ROZPOČET

Stavební úpravy bytů Nepomucká 445/4, Praha 5

1 - Byt 18/2 Skučková

Strana 17 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

2,000

10 K 9710332RR kus 2,000

1,000

1,000

2,000

    99 - Staveništní přesun hmot

11 K 999281111R00 t 2,137

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika 

12 K 721-001 kpl 1,000

13 K 721-002 kpl 1,000

    740 - Elektromontáže 

14 K 740-001 kpl 1,000

    751 - Vzduchotechnika

15 K 751-001 kpl 1,000

    766 - Konstrukce truhlářské

16 K 766-03 ks 1,000

17 K 766-04 ks 1,000

18 K 766-05 ks 1,000

OST - Ostatní

    VN - Vedlejší náklady

19 K 005121 R Soub

or
1,000

20 K 005122 R Soub

or
1,000Provozní vlivy 1 000,00 1 000,00

1 628,39

81 277,70

39 777,00

8 493,70

13 091,00

19 916,00

2 800,00

2 800,00

D+M dřevěné výztuhy pro montáž linky T1 826,00 826,00

D+M MDF deska 250x350 mm s laminátovou 

úpravou a otvorem pro vyústění VZT ozn. T2
450,00 450,00

Zařízení staveniště 1 800,00 1 800,00

EI - SILNOPROUD - viz samostatný výkaz výměr 8 493,70 8 493,70

VZT - viz samostatný výkaz výměr 13 091,00 13 091,00

D+M D4 dř dveře posuvné 700x1970 vč. mont 

vložky, kování, komplet
18 640,00 18 640,00

Součet

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 762,00 1 628,39

ZTI - viz samostatný výkaz výměr 3 779,00 3 779,00

Plyn - viz samostatný výkaz výměr 35 998,00 35 998,00

1

Součet

Dozdění a začištění vybouraných otvoru 549,00 1 098,00

PL1

1

PL2

1

Strana 18 z 22

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


VÝKAZ VÝMĚR  
Stavba:  UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 18/2, Praha 5, katastrální území Košíře


Objekt:   D.1.4. TPS - Zdravotně technické instalaceD.1.4.1 TPS - Zdravotně technické instalace 

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 8

Práce a dodávky PSV 3 779,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 779,00

1

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé vč. sifonu bez 

krytu na sifon 550x420 mm

soubo

r 1 1 270,00 1 270,00

2 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

soubo

r 2 165,00 330,00

3  Tlaková hadička k baterii DN15 do 50cm kus 2 92,00 184,00

4 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

soubo

r 1 1 160,00 1 160,00

5 Sifon pračkový podomítkový HL400 kus 1 505,00 505,00

6 Vtok kondenzátu HL21 se zápachovou uzávěrkou kus 1 330,00 330,00

Celkem 3 779,00



VÝKAZ VÝMĚR  
Stavba:  UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 18/2, Nepomucká 445/4, Praha 5, katastrální území Košíře


Objekt:   D.1.4. TPS - Zdravotně technické instalaceD.4.4. TPS – Plynová zařízení 

P.Č. Popis MJ
Množstv

í celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6

Práce a dodávky PSV 35 998,00

1 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 m 1 333,00 333,00

2 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 m 20 422,00 8 440,00

3 Nátěr potrubí do DN 50 základní+2násobný m 20 63,00 1 260,00

4 Chránička D 44,5x2,6 mm, včetně utěsnění m 1 280,00 280,00

5 Přípojka plynoměru na závit G 1 1 soubor 2 1 267,00 2 534,00

6 Montáž plynoměru soubor 1 93,00 93,00

7 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1" soubor 1 313,00 313,00

8

Kohout plynový kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit 

těžká řada kus 1 300,00 300,00

9

Kohout plynový kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit 

těžká řada kus 1 465,00 465,00

10

Plynové topidlo o výkonu 3 kW s odtahem spalin přes zeď, topidlo bude vybaveno 

elektronickým řídícím systémem a spínacími hodinami například Karma Beta 3 Electronic 01 soubor 1 16 380,00 16 380,00

11

Odtah přes zeď DN122  80 cm,  obsahuje závěsný plech, nasávací a výdechovou trubku, 

třmeny, venkovní krycí koš, přírubu koše, spojovací materiál soubor 1 2 600,00 2 600,00

12 Revize plynovodu soubor 1 3 000,00 3 000,00

Celkem 35 998,00

   Strana 20  z 22



SILNOPROUD (2)

UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU BYTU PRAHA NEPOMUCKÁ 445/4 BYT 18/2

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkemMontáž Mont. Celk.

Připojení ventilátoru ks 2 25,00 50,00 175,00 350,00
Topný žebřík s elektrickou patronou 230V, 

500W ks 1 3 600,00 3 600,00 300,00 300,00
Kabel CYKY 5Cx1,5 m 27 21,30 575,10 25,00 675,00
Kabel CYKY 5Cx6 m 18 79,80 1 436,40 42,00 756,00

Součet 5 661,50 2 081,00
Prořez 5% 100,58
Podružný materiál 3 % 169,85

Součet 5 931,92

PPV 6% 355,92 124,86

Celkem 6 287,84 2 205,86

SILNOPROUD CELKEM BEZ DPH 8 493,70

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné,  jsou reprezentanty určeného

kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Písek, srpen 2016
Vypracoval: Ing. Friedl 

Stránka 21



VÝKAZ VÝMĚR 
Stavba:  UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 18/2, Praha 5, katastrální území Košíře


Objekt:  Vzduchotechnika


P.Č. Popis MJ
Množstv

í celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6

Práce a dodávky PSV 13 091,00

Vzduchotechnika 10 109,00

1

Radiální potrubní ventilátor 25m3/h, 60Pa se zpětnou klapkou a doběhovým spínačem do 

podhledu, například EB100T kpl 1 2 958,00 2 958,00

2

Radiální potrubní ventilátor 75m3/h, 60Pa se zpětnou klapkou a doběhovým spínačem na zeď, 

například EB100T kpl 1 2 958,00 2 958,00

3 Žaluziová klapka plastová DN100 s okapničkou ks 1 303,00 303,00

4 Spiro potrubí DN100 včetně tvarovek a závěsů bm 5 420,00 2 100,00

5 Návleková tepelná izolace DN100 z min. vaty tl 25mm a hliníkovou folií bm 3 320,00 960,00

6 Požární tmel C1 kg 1 380,00 380,00

7 Pomocný, spojovací materiál kg 3 150,00 450,00

Ostatní 2 982,00

8 Bourání prostupů DN125 do zdiva bm 1 1 010,00 1 010,00

9 Odvoz a likvidace stavební suti m3 1 680,00 680,00

10 Omítnutí a štukování zdiva (speciální typ omítek viz stavební část) m2 1 812,00 812,00

11 Vyzkoušení a seřízení vzduchotechniky

soubo

r 1 480,00 480,00

Celkem 13 091,00


